
Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(301) Actividades Físico-Expresivas

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 120

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3324** CAMPOS MORENO, DAVID1 6.87101706334 228
***7338** DOERFLINGER HEREDIA, GRISELDA ORIANA2 5.28101706196 136
***4118** FUENTES PEÑALVER, JOSÉ PABLO3 4.85101704198 153
***8290** BENÍTEZ CARRASCO, SARA4 4.83101705376 120
***9222** EL HAIRAN SAIDI, SABRINE5 4.82101705284 121
***9905** EL MOUJAHED EL AMRANI, AYA6 4.72101705327 120
***7326** ORTEGA RUIZ, CARMEN7 4.72101705511 120
***9687** RUIZ RUIZ, CARMEN8 4.69101705286 120
***1777** BENITEZ PÉREZ, AINARA9 4.69101705406 120
***7448** MONTES MOTA, OSCAR10 4.64101705310 125.2
***3231** LÓPEZ PERALTA, CARMEN11 4.64101705344 120
***2568** GUTIÉRREZ VILLADA, ÁNGELA12 4.6101705364 120
***9613** QUERO ÁLVAREZ, MARÍA13 4.58101705428 120
***3133** VARGAS LOPERA, CANDELA14 4.58101705355 120
***7052** NARVÁEZ ALEÑA, MARTA15 4.56101705593 120
***5316** GONZÁLEZ GARCÍA, MARINA16 4.56101705278 120
***2856** RODRÍGUEZ BERNAL, ANA LUCÍA17 4.55101705285 120
***9685** BELLIDO GUTIÉRREZ, MARINA18 4.54101705446 120
***7284** HARRAS CASTILLO, SAID19 4.52101704912 126
***9448** CRUCES ROSAS, DANIEL20 4.5101705425 120
***8254** LÓPEZ MÁRQUEZ, EVA MARÍA21 4.47101705353 120
***5608** CONTRERAS RUIZ, MARÍA22 4.47101705301 120
***8888** VERA MECA, ENRIQUE23 4.45101705561 120
***9036** MARTÍN JORDÁN, PAULA24 4.44101705337 120
***0212** PACHECO GIL, IRENE ISABEL25 4.43101705435 120
***5798** GONZÁLEZ LUNA, ALBA26 4.42101705417 126
***3563** ORTEGA CASTILLO, PAULA27 4.39101705560 120
***9877** RUBIO PALOMO, IVÁN28 4.37101705524 120
***5334** VÁZQUEZ DÍAZ, LIDIA29 4.36101705347 120
***2587** PACHECO GARCÍA, DANIELA30 4.35101705601 120
***3018** ROMERO MUNOZ, DUNIA31 4.29101705272 120
***3653** RANDO ALCALÁ, LUCÍA32 4.28101705338 120
***8892** GUERRERO MEJÍA, IVÁN33 4.28101705527 120
***3827** CABEZA CARABIAS, AINOA HELENA34 4.27101705276 120
***5879** LÓPEZ NOGALES, SERGIO35 4.26101705459 120
***9475** VERGARA MORALES, LUCÍA36 4.25101705381 120
***8575** QUESADA RUIZ, PABLO37 4.24101705375 120
***9153** SÁNCHEZ RUEDA, LAURA38 4.22101705343 120
***4292** CASADO BENITEZ, NURIA39 4.21101705270 126
***0038** JIMÉNEZ VÁZQUEZ, ANA LIBERTAD40 4.21101705296 120
***4090** BENEROSO RAMÍREZ, ELSA41 4.21101705298 120
***9763** RAMOS RUANO, MARINA42 4.2101705465 120
***3796** CODINA DÍAZ, ROBERTO43 4.2101705588 120
***3325** SÁNCHEZ PINTIDURA, JOSE MIGUEL44 4.19101705404 120
***2060** LUQUE HIDALGO, ALEJANDRO45 4.17101705358 120
***9776** MORENO VILLALBA, CELIA46 4.16101705599 120
***2682** RAMOS SIERRA, FERNANDO47 4.16101705600 120
***5949** PAGÁN NIETO, PAOLA48 4.15101705444 120
***6466** RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARÍA49 4.14101705580 120
***4129** EXTREMERA GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ50 4.14101705472 120
***8271** ROMERO MENACHO, EDUARDO51 4.13101705414 120
***3915** LÓPEZ GÓMEZ, PAULA52 4.13101705449 120
***7276** FUENTES FERNÁNDEZ, DAVID53 4.13101705617 120
***2612** RUIZ NIETO, MIGUEL54 4.13101706150 120
***5949** PAGÁN NIETO, JORGE55 4.12101705445 120
***6813** PINO GARCÍA, ALVARO56 4.12101705440 120
***9569** GARCÍA IRIBARNE, LUIS57 4.12101705570 120
***9123** RODRÍGUEZ SANTILLANA, LAURA58 4.1101705321 120
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(301) Actividades Físico-Expresivas

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 120

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8226** GARCÍA FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL59 4.1101705719 120
***8998** SILVA DE LA  TORRE, IVÁN60 4.08101705332 120
***6810** MARTÍN RUIZ, HELENA61 4.08101706906 120
***9171** VEGA FERNÁNDEZ, IGNACIO62 4.06101705326 120
***6694** PORTILLO CASTILLO, DANIEL63 4.04101705463 120
***4319** ARRABAL GÓMEZ, LUIS64 4.04101705540 120
***9816** PÉREZ VILLALBA, JOSE CARLOS65 4.01101705619 120
***5469** CARRION ARAGON, TERESA66 4.01101705568 120
***8459** PANEQUE RUEDA, CARLOS67 4101705604 120
***9897** DILME VISIEDO, IVÁN68 3.98101705315 120
***2163** FARINOS LOPEZ, DENNIS69 3.97101705586 120
***5459** GIL DURÁN, NURIA70 3.97101705330 120
***9245** CARRION MUÑOZ, JUAN MANUEL71 3.97101705546 120
***8440** MORENO ALCAIDE, ANTONIO72 3.96101705387 120
***1532** LARA RÍOS, ELENA73 3.96101705269 120
***4066** LEAL DICKEY, ALICIA ELIZABETH74 3.96101705571 120
***6061** MANZANO PRIETO, CLAUDIA75 3.96101706215 120
***7389** LÓPEZ AGUILAR, RAUL76 3.95101705474 120
***1182** CEREZUELA DOMÍNGUEZ, JAVIER77 3.95101705598 120
***3853** CÁMARA LIÉBANA, ALBERTO78 3.94101705456 120
***6614** BLANCO FERNÁNDEZ, ÁLVARO79 3.93101705442 120
***8438** GARCÍA MONTERO, MARÍA80 3.93101705303 120
***6225** URQUÍZAR ORTIZ, ANTONIO81 3.9101705564 120
***6989** ARAGÓN CRUZADO, FRANCISCO82 3.9101705402 120
***7156** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, IKER83 3.9101705304 120
***2815** AMAYA GUERRA, HUGO84 3.89101705371 120
***1394** HUESA REQUENA, PEDRO LUIS85 3.89101705392 120
***3187** RUIZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER86 3.88101705318 120
***3238** JIMÉNEZ FLORIDO, JOSÉ ANTONIO87 3.87101705573 120
***7716** MORALES MORALES, STEVEN HECTOR88 3.86101705452 120
***3873** GIL CALDERÓN, FRANCISCO89 3.85101705576 120
***9987** SÁNCHEZ GARCÍA, ALEJANDRO90 3.83101705432 120
***6097** LÓPEZ PESCADOR, ALICIA91 3.8101705514 120
***6691** LÓPEZ-EGEA MALDONADO, RODRIGO92 3.79101705517 120
***4339** FERNÁNDEZ DÍAZ, PABLO93 3.77101705455 120
***6258** MAÑAS RUEDA, MARIO94 3.77101705515 120
***7253** GONZÁLEZ GARRIDO, RAÚL95 3.75101705550 120
***9511** BRAVO LISBONA, JUAN96 3.75101705621 120
***8160** CARRIÓN CAMPANO, JOSÉ LUIS97 3.74101705422 120
***8905** MORALES NIETO, FRANCISCO98 3.74101706166 120
***1224** GONZÁLEZ POVEDANO, MANUEL99 3.69101705469 120
***7711** REDOLI GONZÁLEZ, RICARDO100 3.67101705482 111
***7221** HERRERA POSADAS, PABLO101 3.66101705552 120
***9334** GÓMEZ-PASTRANA LÓPEZ, ROSA102 3.64101705609 114
***8589** BERBEL CASTANEDO, ISABEL MARÍA103 3.63101705518 114
***9027** HERRERA JIMÉNEZ, SAMUEL104 3.6101705481 120
***3776** RUIZ MÉRIDA, IVÁN105 3.6101705339 111
***6242** BUSTILLO MARTÍNEZ, SOFÍA106 3.57101705027 114
***2494** LÓPEZ LOZANO, CARLOS107 3.44101705531 111
***8006** ALDA GUARNIDO, CARLOS108 3.43101706170 108
***3049** GÓMEZ POSTIGO, ALEJANDRO109 3.28101705341 108
***6149** COSTA GÁLVEZ, MARÍA110 2.78101705060 84
***9092** LÓPEZ LARA, GERMÁN111 2.15101705037 72
***3663** NARVAEZ CASTAÑEDA, SERGIO112 1.98101704802 63
***4216** MUÑOZ HEREDIA, JOSÉ MIGUEL113 0101706981 0
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(302) Desarrollo de Competencias de Comunicación en la Lengua Extranjera (Inglés)

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 160

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8128** ORTIZ GÁMEZ, MARTA1 5.24101706221 162
***3648** ORTEGA MÁRQUEZ, CARLOS2 5.13101704871 153
***9511** CASADO VILLEN, ANDREA MARIA3 4.84101705316 120
***4878** RODRÍGUEZ GARCÉS, ANA4 4.82101705300 120
***1297** PÉREZ LÓPEZ, DAVID MANUEL5 4.76101705374 120
***4032** PEÑA GUZMÁN, DÁMARIS6 4.71101705457 120
***0963** TORRES COBOS, ALBERTO7 4.7101702435 166
***2844** LUQUE MARTÍN, NORA8 4.66101705309 120
***7476** ZORRILLA GUTIÉRREZ, LUCÍA9 4.65101705372 120
***3054** NAVARRO PADILLA, ANA BELÉN10 4.65101705460 120
***6038** PEÑA FERNÁNDEZ, NAIRA11 4.65101705280 120
***3529** CUEVAS RETAMERO, JOSÉ FRANCISCO12 4.62101705466 120
***8096** ORDÓÑEZ GUZMÁN, ELENA13 4.58101705320 120
***2389** NAVARTA RUIZ, ÁNGELA14 4.53101705401 120
***1040** ESTUDILLO BACA, CRISTINA15 4.52101705451 120
***9945** AMADOR FLORES, DARAY16 4.49101705479 120
***3408** JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, LUCÍA17 4.48101705498 120
***7826** FUENTE NÚNEZ, CARMEN DE LA18 4.45101705399 120
***6332** LUQUE MARÍN, ANA19 4.43101705354 120
***7701** CASTRO MOLINA, LUCÍA20 4.43101705409 120
***7442** AZZOUZ GARCÍA, SARA21 4.41101705587 120
***7247** RICO REQUENA, MANUEL22 4.4101705282 120
***5841** ÁLVAREZ MACÍAS, LYDIA23 4.4101705415 120
***1894** MUÑOZ TIRADO, ROCÍO24 4.4101705340 120
***6654** PRIETO CANAMERO, LUCÍA25 4.38101705448 120
***9626** GARCIA GODOY, AURORA26 4.32101706495 114
***3883** MONTOYA CLAVERO, EMILIO27 4.31101705379 120
***4510** RIVAS MORÓN, NEREA28 4.3101705521 120
***3098** IBÁÑEZ PÉREZ, JESÚS29 4.29101705331 120
***8040** RAMOS PRO, CLAUDIA30 4.29101705620 120
***3893** MAK JIANG, ZI RUI31 4.2101705393 123.5
***4628** NAVARRETE FLORES, CARMEN32 4.2101705556 120
***9535** COBOS LÓPEZ, ESTELA33 4.18101705577 120
***7935** MORÁN LÓPEZ, MARÍA34 4.17101705333 120
***8737** RUIZ CABEZA, JUAN JOSÉ35 4.12101706147 120
***7366** LUQUE PASCUAL, LAURA36 4.05101705299 120
***9349** GARCÍA JIMÉNEZ, REBECCA37 4.01101705572 120
***9437** LEÓN VÁZQUEZ, ALFONSO38 3.97101705380 120
***9452** BRAVO DEL CORRAL, CRISTINA39 3.95101705538 120
***2956** AMATE CUÉLLAR, PAULA40 3.94101705735 120
***9556** MARTÍNEZ LÓPEZ, ANTONIO41 3.93101705584 120
***8366** GÓMEZ GÓMEZ, AINOA42 3.89101705562 120
***3431** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, NEREA43 3.88101705450 120
***2761** RUEDA MENDOZA, GONZALO44 3.87101705559 120
***0961** ARROYO MORENO, CANDELA45 3.87101705551 120
***1084** PAZ BERLANGA, DAVID46 3.78101705266 120
***9647** JURADO GARCÍA, PAULA47 3.77101706223 120
***0664** PEDRERO CARRILLO, ELENA48 3.73101705607 111
***8310** PONCE ALONSO, VANESA49 3.73101705530 99
***3102** COMITRE MESA, JUAN JOSÉ50 3.37101705877 111
***3304** GARCÍA QUERO, NOHA51 3.3101705900 105
***9503** BENAVIDES MAYORGA, MARIA52 3.18101706232 98
***3663** NARVAEZ CASTAÑEDA, SERGIO53 1.98101704802 63
***7352** LÓPEZ VIVAS, MARCOS54 0101706952 0
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(303) Desarrollo del Curriculum de Lengua Extranjera en Educación Primaria (Inglés)

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 160

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***4809** GALLEGO GALLARDO, JOSÉ1 8.71101704449 246
***5957** GUTIÉRREZ RIEGO, NATALIA2 6.42101704849 180
***3417** SANCHEZ ESPEJO, MARIA JOSE3 5.89101705716 180
***3648** ORTEGA MÁRQUEZ, CARLOS4 5.13101704871 153
***9511** CASADO VILLEN, ANDREA MARIA5 4.84101705316 120
***4878** RODRÍGUEZ GARCÉS, ANA6 4.82101705300 120
***1297** PÉREZ LÓPEZ, DAVID MANUEL7 4.76101705374 120
***4032** PEÑA GUZMÁN, DÁMARIS8 4.71101705457 120
***0963** TORRES COBOS, ALBERTO9 4.7101702435 166
***2844** LUQUE MARTÍN, NORA10 4.66101705309 120
***7476** ZORRILLA GUTIÉRREZ, LUCÍA11 4.65101705372 120
***3054** NAVARRO PADILLA, ANA BELÉN12 4.65101705460 120
***6038** PEÑA FERNÁNDEZ, NAIRA13 4.65101705280 120
***3529** CUEVAS RETAMERO, JOSÉ FRANCISCO14 4.62101705466 120
***8096** ORDÓÑEZ GUZMÁN, ELENA15 4.58101705320 120
***2389** NAVARTA RUIZ, ÁNGELA16 4.53101705401 120
***1040** ESTUDILLO BACA, CRISTINA17 4.52101705451 120
***9945** AMADOR FLORES, DARAY18 4.49101705479 120
***3408** JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, LUCÍA19 4.48101705498 120
***7826** FUENTE NÚNEZ, CARMEN DE LA20 4.45101705399 120
***6332** LUQUE MARÍN, ANA21 4.43101705354 120
***7701** CASTRO MOLINA, LUCÍA22 4.43101705409 120
***7442** AZZOUZ GARCÍA, SARA23 4.41101705587 120
***7247** RICO REQUENA, MANUEL24 4.4101705282 120
***5841** ÁLVAREZ MACÍAS, LYDIA25 4.4101705415 120
***1894** MUÑOZ TIRADO, ROCÍO26 4.4101705340 120
***6654** PRIETO CANAMERO, LUCÍA27 4.38101705448 120
***9626** GARCIA GODOY, AURORA28 4.32101706495 114
***3883** MONTOYA CLAVERO, EMILIO29 4.31101705379 120
***4510** RIVAS MORÓN, NEREA30 4.3101705521 120
***3098** IBÁÑEZ PÉREZ, JESÚS31 4.29101705331 120
***8040** RAMOS PRO, CLAUDIA32 4.29101705620 120
***3893** MAK JIANG, ZI RUI33 4.2101705393 123.5
***4628** NAVARRETE FLORES, CARMEN34 4.2101705556 120
***9535** COBOS LÓPEZ, ESTELA35 4.18101705577 120
***7935** MORÁN LÓPEZ, MARÍA36 4.17101705333 120
***8737** RUIZ CABEZA, JUAN JOSÉ37 4.12101706147 120
***7366** LUQUE PASCUAL, LAURA38 4.05101705299 120
***9349** GARCÍA JIMÉNEZ, REBECCA39 4.01101705572 120
***9437** LEÓN VÁZQUEZ, ALFONSO40 3.97101705380 120
***9452** BRAVO DEL CORRAL, CRISTINA41 3.95101705538 120
***2956** AMATE CUÉLLAR, PAULA42 3.94101705735 120
***9556** MARTÍNEZ LÓPEZ, ANTONIO43 3.93101705584 120
***8366** GÓMEZ GÓMEZ, AINOA44 3.89101705562 120
***3431** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, NEREA45 3.88101705450 120
***2761** RUEDA MENDOZA, GONZALO46 3.87101705559 120
***0961** ARROYO MORENO, CANDELA47 3.87101705551 120
***1084** PAZ BERLANGA, DAVID48 3.78101705266 120
***9647** JURADO GARCÍA, PAULA49 3.77101706223 120
***0664** PEDRERO CARRILLO, ELENA50 3.73101705607 111
***8310** PONCE ALONSO, VANESA51 3.73101705530 99
***3102** COMITRE MESA, JUAN JOSÉ52 3.37101705877 111
***3304** GARCÍA QUERO, NOHA53 3.3101705900 105
***9503** BENAVIDES MAYORGA, MARIA54 3.18101706232 98
***7352** LÓPEZ VIVAS, MARCOS55 0101706952 0
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(307) Formación Instrumental para la Educación Primaria

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***5495** MACIAS HOLGADO, MARIA GLORIA1 5.49101706354 162
***9533** GARCÍA ROMERO, PAULA2 4.97101706453 156
***7271** GONZÁLEZ MONTERO, JEANETT3 4.72101705291 120
***9350** GONZÁLEZ CAMPOS, ELENA4 4.71101705395 120
***2663** GARCÍA GÓMEZ, ANA5 4.69101705268 120
***3121** ESPEJO BENITO, LUCIA6 4.62101705416 120
***1929** ESPINAR SÁNCHEZ, CARMEN7 4.46101705410 120
***7994** ROMERO MENDOZA, ALBA8 4.44101705351 126
***5727** DEL PINO ROBLES, ADRIÁN9 4.37101705434 120
***6754** DIÁNEZ MARTÍNEZ, RAFAEL10 4.35101705408 120
***6277** RAMIRO PÉREZ, MARÍA11 4.34101705528 120
***7626** DOMINGO JIMÉNEZ, ALEJANDRO12 4.33101705513 120
***3351** MONTILLA PARRA, DARÍO13 4.32101705423 120
***5652** DÍAZ RICO, COVADONGA DEL CARMEN14 4.31101705458 120
***1102** PADILLA GARCÍA, PABLO15 4.22101705348 111
***3173** DE LAS MORAS MOLINA, ROCÍO16 4.18101705397 120
***6643** MOLINA JUAREZ, IGNACIO17 4.17101705427 120
***8737** RUIZ CABEZA, JUAN JOSÉ18 4.12101706147 120
***3422** CÁMARA GIRALDO, LUANA ALEJANDRA19 3.97101705453 120
***9442** JIMÉNEZ ESCAMILLA, BLAS20 3.7101705612 120
***3745** GIL MORENO, ELENA21 3.56101705470 99
***8969** ALONSO REBOLLEDO, BETSABÉ LUCÍA22 3.47101704519 90
***5329** RODRIGUEZ REYES, ISABEL23 3.16101706239 93
***6316** OJEDA BAUTISTA, NORA24 2.77101705352 78
***3008** DÍAZ GÓMEZ, MARINA25 0101706905 0

Página 5 de 46



Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(308) Fundamentos y Manifestaciones Básicas de la Motricidad Humana

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 120

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3324** CAMPOS MORENO, DAVID1 6.87101706334 228
***3418** GONZÁLEZ ALCOHOLADO, MARTA2 6.34101704993 168
***8687** GONZÁLEZ PEREZ, MARÍA3 6.29101705006 168
***7338** DOERFLINGER HEREDIA, GRISELDA ORIANA4 5.28101706196 136
***8290** BENÍTEZ CARRASCO, SARA5 4.83101705376 120
***9222** EL HAIRAN SAIDI, SABRINE6 4.82101705284 121
***2444** MESA RUIZ, CARMEN7 4.73101705289 126
***9905** EL MOUJAHED EL AMRANI, AYA8 4.72101705327 120
***7326** ORTEGA RUIZ, CARMEN9 4.72101705511 120
***9687** RUIZ RUIZ, CARMEN10 4.69101705286 120
***1777** BENITEZ PÉREZ, AINARA11 4.69101705406 120
***7448** MONTES MOTA, OSCAR12 4.64101705310 125.2
***3231** LÓPEZ PERALTA, CARMEN13 4.64101705344 120
***2568** GUTIÉRREZ VILLADA, ÁNGELA14 4.6101705364 120
***9613** QUERO ÁLVAREZ, MARÍA15 4.58101705428 120
***3133** VARGAS LOPERA, CANDELA16 4.58101705355 120
***7052** NARVÁEZ ALEÑA, MARTA17 4.56101705593 120
***5316** GONZÁLEZ GARCÍA, MARINA18 4.56101705278 120
***2856** RODRÍGUEZ BERNAL, ANA LUCÍA19 4.55101705285 120
***9685** BELLIDO GUTIÉRREZ, MARINA20 4.54101705446 120
***7284** HARRAS CASTILLO, SAID21 4.52101704912 126
***9448** CRUCES ROSAS, DANIEL22 4.5101705425 120
***8295** GARCÍA SANTAMARÍA, THALÍA23 4.48101705396 126
***8254** LÓPEZ MÁRQUEZ, EVA MARÍA24 4.47101705353 120
***8888** VERA MECA, ENRIQUE25 4.45101705561 120
***9036** MARTÍN JORDÁN, PAULA26 4.44101705337 120
***0212** PACHECO GIL, IRENE ISABEL27 4.43101705435 120
***5798** GONZÁLEZ LUNA, ALBA28 4.42101705417 126
***3563** ORTEGA CASTILLO, PAULA29 4.39101705560 120
***9877** RUBIO PALOMO, IVÁN30 4.37101705524 120
***5334** VÁZQUEZ DÍAZ, LIDIA31 4.36101705347 120
***2587** PACHECO GARCÍA, DANIELA32 4.35101705601 120
***3018** ROMERO MUNOZ, DUNIA33 4.29101705272 120
***3653** RANDO ALCALÁ, LUCÍA34 4.28101705338 120
***8892** GUERRERO MEJÍA, IVÁN35 4.28101705527 120
***3827** CABEZA CARABIAS, AINOA HELENA36 4.27101705276 120
***5879** LÓPEZ NOGALES, SERGIO37 4.26101705459 120
***9475** VERGARA MORALES, LUCÍA38 4.25101705381 120
***8575** QUESADA RUIZ, PABLO39 4.24101705375 120
***9153** SÁNCHEZ RUEDA, LAURA40 4.22101705343 120
***4292** CASADO BENITEZ, NURIA41 4.21101705270 126
***0038** JIMÉNEZ VÁZQUEZ, ANA LIBERTAD42 4.21101705296 120
***4090** BENEROSO RAMÍREZ, ELSA43 4.21101705298 120
***9763** RAMOS RUANO, MARINA44 4.2101705465 120
***3796** CODINA DÍAZ, ROBERTO45 4.2101705588 120
***3325** SÁNCHEZ PINTIDURA, JOSE MIGUEL46 4.19101705404 120
***2060** LUQUE HIDALGO, ALEJANDRO47 4.17101705358 120
***9776** MORENO VILLALBA, CELIA48 4.16101705599 120
***2682** RAMOS SIERRA, FERNANDO49 4.16101705600 120
***5949** PAGÁN NIETO, PAOLA50 4.15101705444 120
***6466** RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARÍA51 4.14101705580 120
***4129** EXTREMERA GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ52 4.14101705472 120
***8271** ROMERO MENACHO, EDUARDO53 4.13101705414 120
***3915** LÓPEZ GÓMEZ, PAULA54 4.13101705449 120
***7276** FUENTES FERNÁNDEZ, DAVID55 4.13101705617 120
***2612** RUIZ NIETO, MIGUEL56 4.13101706150 120
***5949** PAGÁN NIETO, JORGE57 4.12101705445 120
***6813** PINO GARCÍA, ALVARO58 4.12101705440 120
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(308) Fundamentos y Manifestaciones Básicas de la Motricidad Humana

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 120

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9569** GARCÍA IRIBARNE, LUIS59 4.12101705570 120
***9123** RODRÍGUEZ SANTILLANA, LAURA60 4.1101705321 120
***8226** GARCÍA FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL61 4.1101705719 120
***8998** SILVA DE LA  TORRE, IVÁN62 4.08101705332 120
***6810** MARTÍN RUIZ, HELENA63 4.08101706906 120
***9171** VEGA FERNÁNDEZ, IGNACIO64 4.06101705326 120
***6694** PORTILLO CASTILLO, DANIEL65 4.04101705463 120
***4319** ARRABAL GÓMEZ, LUIS66 4.04101705540 120
***9816** PÉREZ VILLALBA, JOSE CARLOS67 4.01101705619 120
***5469** CARRION ARAGON, TERESA68 4.01101705568 120
***8459** PANEQUE RUEDA, CARLOS69 4101705604 120
***9897** DILME VISIEDO, IVÁN70 3.98101705315 120
***2163** FARINOS LOPEZ, DENNIS71 3.97101705586 120
***5459** GIL DURÁN, NURIA72 3.97101705330 120
***9245** CARRION MUÑOZ, JUAN MANUEL73 3.97101705546 120
***8440** MORENO ALCAIDE, ANTONIO74 3.96101705387 120
***1532** LARA RÍOS, ELENA75 3.96101705269 120
***4066** LEAL DICKEY, ALICIA ELIZABETH76 3.96101705571 120
***6061** MANZANO PRIETO, CLAUDIA77 3.96101706215 120
***7389** LÓPEZ AGUILAR, RAUL78 3.95101705474 120
***1182** CEREZUELA DOMÍNGUEZ, JAVIER79 3.95101705598 120
***3853** CÁMARA LIÉBANA, ALBERTO80 3.94101705456 120
***6614** BLANCO FERNÁNDEZ, ÁLVARO81 3.93101705442 120
***8438** GARCÍA MONTERO, MARÍA82 3.93101705303 120
***6225** URQUÍZAR ORTIZ, ANTONIO83 3.9101705564 120
***6989** ARAGÓN CRUZADO, FRANCISCO84 3.9101705402 120
***7156** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, IKER85 3.9101705304 120
***2815** AMAYA GUERRA, HUGO86 3.89101705371 120
***1394** HUESA REQUENA, PEDRO LUIS87 3.89101705392 120
***3187** RUIZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER88 3.88101705318 120
***3238** JIMÉNEZ FLORIDO, JOSÉ ANTONIO89 3.87101705573 120
***7716** MORALES MORALES, STEVEN HECTOR90 3.86101705452 120
***3873** GIL CALDERÓN, FRANCISCO91 3.85101705576 120
***9987** SÁNCHEZ GARCÍA, ALEJANDRO92 3.83101705432 120
***6097** LÓPEZ PESCADOR, ALICIA93 3.8101705514 120
***6691** LÓPEZ-EGEA MALDONADO, RODRIGO94 3.79101705517 120
***4339** FERNÁNDEZ DÍAZ, PABLO95 3.77101705455 120
***6258** MAÑAS RUEDA, MARIO96 3.77101705515 120
***7253** GONZÁLEZ GARRIDO, RAÚL97 3.75101705550 120
***9511** BRAVO LISBONA, JUAN98 3.75101705621 120
***8160** CARRIÓN CAMPANO, JOSÉ LUIS99 3.74101705422 120
***8905** MORALES NIETO, FRANCISCO100 3.74101706166 120
***1224** GONZÁLEZ POVEDANO, MANUEL101 3.69101705469 120
***7711** REDOLI GONZÁLEZ, RICARDO102 3.67101705482 111
***7221** HERRERA POSADAS, PABLO103 3.66101705552 120
***9334** GÓMEZ-PASTRANA LÓPEZ, ROSA104 3.64101705609 114
***8589** BERBEL CASTANEDO, ISABEL MARÍA105 3.63101705518 114
***9027** HERRERA JIMÉNEZ, SAMUEL106 3.6101705481 120
***3776** RUIZ MÉRIDA, IVÁN107 3.6101705339 111
***6242** BUSTILLO MARTÍNEZ, SOFÍA108 3.57101705027 114
***2494** LÓPEZ LOZANO, CARLOS109 3.44101705531 111
***8006** ALDA GUARNIDO, CARLOS110 3.43101706170 108
***3049** GÓMEZ POSTIGO, ALEJANDRO111 3.28101705341 108
***6149** COSTA GÁLVEZ, MARÍA112 2.78101705060 84
***9092** LÓPEZ LARA, GERMÁN113 2.15101705037 72
***4216** MUÑOZ HEREDIA, JOSÉ MIGUEL114 0101706981 0
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(309) Historia de la Música

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9533** GARCÍA ROMERO, PAULA1 4.97101706453 156
***7271** GONZÁLEZ MONTERO, JEANETT2 4.72101705291 120
***9350** GONZÁLEZ CAMPOS, ELENA3 4.71101705395 120
***2663** GARCÍA GÓMEZ, ANA4 4.69101705268 120
***3121** ESPEJO BENITO, LUCIA5 4.62101705416 120
***1929** ESPINAR SÁNCHEZ, CARMEN6 4.46101705410 120
***7994** ROMERO MENDOZA, ALBA7 4.44101705351 126
***5727** DEL PINO ROBLES, ADRIÁN8 4.37101705434 120
***6754** DIÁNEZ MARTÍNEZ, RAFAEL9 4.35101705408 120
***6277** RAMIRO PÉREZ, MARÍA10 4.34101705528 120
***7626** DOMINGO JIMÉNEZ, ALEJANDRO11 4.33101705513 120
***3351** MONTILLA PARRA, DARÍO12 4.32101705423 120
***5652** DÍAZ RICO, COVADONGA DEL CARMEN13 4.31101705458 120
***1102** PADILLA GARCÍA, PABLO14 4.22101705348 111
***3173** DE LAS MORAS MOLINA, ROCÍO15 4.18101705397 120
***6643** MOLINA JUAREZ, IGNACIO16 4.17101705427 120
***8737** RUIZ CABEZA, JUAN JOSÉ17 4.12101706147 120
***3422** CÁMARA GIRALDO, LUANA ALEJANDRA18 3.97101705453 120
***9442** JIMÉNEZ ESCAMILLA, BLAS19 3.7101705612 120
***3745** GIL MORENO, ELENA20 3.56101705470 99
***8969** ALONSO REBOLLEDO, BETSABÉ LUCÍA21 3.47101704519 90
***5329** RODRIGUEZ REYES, ISABEL22 3.16101706239 93
***6316** OJEDA BAUTISTA, NORA23 2.77101705352 78
***3008** DÍAZ GÓMEZ, MARINA24 0101706905 0
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(310) Intervención Educativa y Diversidad Sociocultural

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 120

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***2754** COLORADO RAMOS, JORGE JOSÉ1 7.53101704650 240
***6503** MARTÍN RUIZ, PABLO2 7.09101704404 240
***3324** CAMPOS MORENO, DAVID3 6.87101706334 228
***9667** FERNÁNDEZ NAVARRO, MANUELA4 4.99101705329 124.5
***1710** GONZÁLEZ PÉREZ, M DEL CARMEN5 4.92101703427 140
***2913** APARICIO FERNÁNDEZ, MARINA6 4.86101704787 162
***2457** DOBLAS NUÑEZ, ROBIN7 4.76101705582 120
***8875** AYALA LAGUNA, ÁNGELA8 4.75101705454 120
***7384** RODRÍGUEZ BRIALES, MARÍA DE LAS

MERCEDES
9 4.72101705302 120

***8330** MARTÍN GÁLVEZ, CRISTINA10 4.7101705274 120
***7083** MORENO BAENA, ANA11 4.7101705328 120
***8354** NAVAS BULLÓN, RAQUEL12 4.66101705589 120
***6367** LÓPEZ CORTÉS, CARMEN13 4.61101705346 120
***2405** GUTIÉRREZ GIL, CARLOTA14 4.6101705356 120
***3175** LARA PÉREZ, MIRIAM15 4.55101705360 120
***2572** GARCÍA SEGURA, REBECA16 4.54101705407 120
***3117** ROMÁN BENÍTEZ, NAZARET17 4.48101705361 120
***4117** PALOMO AGUILAR, ANA18 4.48101705522 120
***1438** ARANDA LUQUE, JULIA19 4.47101705510 120
***8319** PÉREZ MORENO, MARÍA DE LAS MERCEDES20 4.39101706261 121
***3358** MEDINA ESPINOSA, CLARA21 4.39101705461 120
***3943** PALACIOS SUÁREZ, MARÍA22 4.39101705430 120
***8041** PARRILLA ROLDÁN, LAURA23 4.38101705565 120
***7398** SANTIAGO BENÍTEZ, AINHOA24 4.35101705342 120
***6736** SUBIRES GÓMEZ, IRENE25 4.35101705275 120
***4140** FERNANDEZ CALDERON, ADRIAN JOSE26 4.32101705319 120
***3818** REGUERA VELASCO, CARLOS27 4.31101706197 120
***2644** RÍOS GARCÍA, MIRIAN28 4.3101705295 120
***8290** LEÓN POZO, ELENA29 4.3101705605 120
***1399** ARROYO ROMERO, LAURA30 4.29101705475 120
***8420** GIL GONZÁLEZ, ANA31 4.24101705720 120
***9018** CHEN , SAISHI32 4.22101705618 120
***1909** GIL FERNÁNDEZ, NATALIA33 4.21101705697 120
***9560** TORREBLANCA SALAZAR, TERESA DEL MAR34 4.2101705478 120
***5257** GALLEGO ORTIZ, JUAN35 4.15101705403 120
***8397** GONZÁLEZ ARNÁEZ, INGRID ALEXANDRA36 4.15101705297 120
***8651** LEIVA ÁLVAREZ, MIRIAM37 4.13101705516 120
***6707** CARACUEL BARRIENTOS, RAFAEL JOSÉ38 4.11101705549 120
***6462** BERROCAL GALIANO, CLAUDIA39 4.08101705373 120
***7060** LÓPEZ MARTÍN, MARTA40 4.07101705349 120
***9195** TORAL LOBATO, LUCÍA41 4.05101705322 120
***6554** GUERRERO RAMÍREZ, GOYA42 4.03101705287 121
***4409** PÉREZ SANTAELLA, MARTA43 4.01101705277 114
***3025** PLANAS PORRINO, MARINA44 4101705312 120
***0450** GARCÍA FERNÁNDEZ, LAURA45 4101705273 120
***8699** MÁRQUEZ BAREA, SANDRA46 3.99101705706 120
***7426** LÓPEZ GUERRERO, ALEJANDRA47 3.98101705391 120
***6707** CARACUEL BARRIENTOS, MARIA MAGDALENA48 3.97101705443 120
***7864** FLARÁ , GIOVANNA ROSELLA49 3.93101705363 120
***9561** SANTAPAU SÁNCHEZ, MIGUEL50 3.87101705367 120
***1349** CASTAÑO GAITÁN, MARTA51 3.83101705462 120
***8363** SÁEZ ARANA, MARÍA52 3.82101705523 120
***6303** EL MERROUN MARTÍN, SALMA53 3.78101705613 120
***2610** GÁMEZ CUARTERO, MARÍA54 3.68101705590 120
***6377** ESPIGADO RODRIGUEZ, NIEVE55 3.64101705471 111
***9246** AGUILAR GONZÁLEZ, REYES56 3.58101705405 114
***5857** CALATAYUD SÁNCHEZ, NURIA57 3.53101706156 102
***8622** ORTEGA GARCÍA, JOSE LUIS58 3.47101705490 105
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(310) Intervención Educativa y Diversidad Sociocultural

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 120

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8212** MARTÍN RODRÍGUEZ, EDUARDO59 2.94101705467 81
***0811** ANDRADE GONZÁLEZ, MARCO JESÚS60 2.26101704969 84
***6786** PÉREZ FERRER, MARÍA ARMINDA61 2.08101705305 60
***1307** PORRAS MERINO, MARTA62 1.89101706657 57
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(311) Trastornos de la Comunicación y del Lenguaje

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 120

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***2754** COLORADO RAMOS, JORGE JOSÉ1 7.53101704650 240
***9138** RUIZ NAVARRO, ALMUDENA2 7.34101704964 192
***6503** MARTÍN RUIZ, PABLO3 7.09101704404 240
***3103** PÉREZ PEINADO, MIGUEL ÁNGEL4 6.86101704928 192
***1190** ZAMBRANO MOLINA, FRANCISCA GEMA5 6.81101704836 192
***9251** MARTÍN DEL CORRAL, MARÍA DEL PILAR6 6.4101704709 192
***5495** MACIAS HOLGADO, MARIA GLORIA7 5.49101706354 162
***9667** FERNÁNDEZ NAVARRO, MANUELA8 4.99101705329 124.5
***2457** DOBLAS NUÑEZ, ROBIN9 4.76101705582 120
***8875** AYALA LAGUNA, ÁNGELA10 4.75101705454 120
***7384** RODRÍGUEZ BRIALES, MARÍA DE LAS

MERCEDES
11 4.72101705302 120

***8330** MARTÍN GÁLVEZ, CRISTINA12 4.7101705274 120
***7083** MORENO BAENA, ANA13 4.7101705328 120
***8354** NAVAS BULLÓN, RAQUEL14 4.66101705589 120
***6367** LÓPEZ CORTÉS, CARMEN15 4.61101705346 120
***2405** GUTIÉRREZ GIL, CARLOTA16 4.6101705356 120
***3175** LARA PÉREZ, MIRIAM17 4.55101705360 120
***2572** GARCÍA SEGURA, REBECA18 4.54101705407 120
***3117** ROMÁN BENÍTEZ, NAZARET19 4.48101705361 120
***4117** PALOMO AGUILAR, ANA20 4.48101705522 120
***1438** ARANDA LUQUE, JULIA21 4.47101705510 120
***8319** PÉREZ MORENO, MARÍA DE LAS MERCEDES22 4.39101706261 121
***3358** MEDINA ESPINOSA, CLARA23 4.39101705461 120
***3943** PALACIOS SUÁREZ, MARÍA24 4.39101705430 120
***8041** PARRILLA ROLDÁN, LAURA25 4.38101705565 120
***7398** SANTIAGO BENÍTEZ, AINHOA26 4.35101705342 120
***6736** SUBIRES GÓMEZ, IRENE27 4.35101705275 120
***4140** FERNANDEZ CALDERON, ADRIAN JOSE28 4.32101705319 120
***3818** REGUERA VELASCO, CARLOS29 4.31101706197 120
***2644** RÍOS GARCÍA, MIRIAN30 4.3101705295 120
***8290** LEÓN POZO, ELENA31 4.3101705605 120
***1399** ARROYO ROMERO, LAURA32 4.29101705475 120
***8420** GIL GONZÁLEZ, ANA33 4.24101705720 120
***9018** CHEN , SAISHI34 4.22101705618 120
***1909** GIL FERNÁNDEZ, NATALIA35 4.21101705697 120
***9560** TORREBLANCA SALAZAR, TERESA DEL MAR36 4.2101705478 120
***5257** GALLEGO ORTIZ, JUAN37 4.15101705403 120
***8397** GONZÁLEZ ARNÁEZ, INGRID ALEXANDRA38 4.15101705297 120
***8651** LEIVA ÁLVAREZ, MIRIAM39 4.13101705516 120
***6707** CARACUEL BARRIENTOS, RAFAEL JOSÉ40 4.11101705549 120
***6462** BERROCAL GALIANO, CLAUDIA41 4.08101705373 120
***7060** LÓPEZ MARTÍN, MARTA42 4.07101705349 120
***9195** TORAL LOBATO, LUCÍA43 4.05101705322 120
***6554** GUERRERO RAMÍREZ, GOYA44 4.03101705287 121
***4409** PÉREZ SANTAELLA, MARTA45 4.01101705277 114
***3025** PLANAS PORRINO, MARINA46 4101705312 120
***0450** GARCÍA FERNÁNDEZ, LAURA47 4101705273 120
***8699** MÁRQUEZ BAREA, SANDRA48 3.99101705706 120
***7426** LÓPEZ GUERRERO, ALEJANDRA49 3.98101705391 120
***6707** CARACUEL BARRIENTOS, MARIA MAGDALENA50 3.97101705443 120
***7864** FLARÁ , GIOVANNA ROSELLA51 3.93101705363 120
***9561** SANTAPAU SÁNCHEZ, MIGUEL52 3.87101705367 120
***1349** CASTAÑO GAITÁN, MARTA53 3.83101705462 120
***8363** SÁEZ ARANA, MARÍA54 3.82101705523 120
***6303** EL MERROUN MARTÍN, SALMA55 3.78101705613 120
***2610** GÁMEZ CUARTERO, MARÍA56 3.68101705590 120
***9246** AGUILAR GONZÁLEZ, REYES57 3.58101705405 114
***5857** CALATAYUD SÁNCHEZ, NURIA58 3.53101706156 102
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(311) Trastornos de la Comunicación y del Lenguaje

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 120

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8622** ORTEGA GARCÍA, JOSE LUIS59 3.47101705490 105
***8212** MARTÍN RODRÍGUEZ, EDUARDO60 2.94101705467 81
***6579** CAMINO RODRÍGUEZ, VIOLETA61 2.68101703842 84
***0811** ANDRADE GONZÁLEZ, MARCO JESÚS62 2.26101704969 84
***6786** PÉREZ FERRER, MARÍA ARMINDA63 2.08101705305 60
***1307** PORRAS MERINO, MARTA64 1.89101706657 57
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(312) Actividad Física y Salud

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 120

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***0483** PUENTE VIDALES, PABLO1 7.16101704665 234
***3324** CAMPOS MORENO, DAVID2 6.87101706334 228
***3418** GONZÁLEZ ALCOHOLADO, MARTA3 6.34101704993 168
***8687** GONZÁLEZ PEREZ, MARÍA4 6.29101705006 168
***9140** ROMÁN LÓPEZ, LAURA5 5.84101705529 168
***2809** MARTÍN MORENO, MARÍA LUZ6 5.64101702020 165
***5033** FERNÁNDEZ ROMERO, RUBÉN7 5.6101701808 201
***3755** PACHECO SOLA, ÁNGEL DIEGO8 5.43101704865 174
***7338** DOERFLINGER HEREDIA, GRISELDA ORIANA9 5.28101706196 136
***4118** FUENTES PEÑALVER, JOSÉ PABLO10 4.85101704198 153
***8290** BENÍTEZ CARRASCO, SARA11 4.83101705376 120
***9222** EL HAIRAN SAIDI, SABRINE12 4.82101705284 121
***2444** MESA RUIZ, CARMEN13 4.73101705289 126
***9905** EL MOUJAHED EL AMRANI, AYA14 4.72101705327 120
***7326** ORTEGA RUIZ, CARMEN15 4.72101705511 120
***9687** RUIZ RUIZ, CARMEN16 4.69101705286 120
***1777** BENITEZ PÉREZ, AINARA17 4.69101705406 120
***7448** MONTES MOTA, OSCAR18 4.64101705310 125.2
***3231** LÓPEZ PERALTA, CARMEN19 4.64101705344 120
***2568** GUTIÉRREZ VILLADA, ÁNGELA20 4.6101705364 120
***9613** QUERO ÁLVAREZ, MARÍA21 4.58101705428 120
***3133** VARGAS LOPERA, CANDELA22 4.58101705355 120
***7052** NARVÁEZ ALEÑA, MARTA23 4.56101705593 120
***5316** GONZÁLEZ GARCÍA, MARINA24 4.56101705278 120
***2856** RODRÍGUEZ BERNAL, ANA LUCÍA25 4.55101705285 120
***9685** BELLIDO GUTIÉRREZ, MARINA26 4.54101705446 120
***7284** HARRAS CASTILLO, SAID27 4.52101704912 126
***9448** CRUCES ROSAS, DANIEL28 4.5101705425 120
***8295** GARCÍA SANTAMARÍA, THALÍA29 4.48101705396 126
***3000** ÁLVAREZ HENARES, MIREIA30 4.47101705008 146
***8254** LÓPEZ MÁRQUEZ, EVA MARÍA31 4.47101705353 120
***5608** CONTRERAS RUIZ, MARÍA32 4.47101705301 120
***8888** VERA MECA, ENRIQUE33 4.45101705561 120
***9036** MARTÍN JORDÁN, PAULA34 4.44101705337 120
***0212** PACHECO GIL, IRENE ISABEL35 4.43101705435 120
***5798** GONZÁLEZ LUNA, ALBA36 4.42101705417 126
***3563** ORTEGA CASTILLO, PAULA37 4.39101705560 120
***9877** RUBIO PALOMO, IVÁN38 4.37101705524 120
***5334** VÁZQUEZ DÍAZ, LIDIA39 4.36101705347 120
***2587** PACHECO GARCÍA, DANIELA40 4.35101705601 120
***3018** ROMERO MUNOZ, DUNIA41 4.29101705272 120
***3653** RANDO ALCALÁ, LUCÍA42 4.28101705338 120
***8892** GUERRERO MEJÍA, IVÁN43 4.28101705527 120
***3827** CABEZA CARABIAS, AINOA HELENA44 4.27101705276 120
***5879** LÓPEZ NOGALES, SERGIO45 4.26101705459 120
***9475** VERGARA MORALES, LUCÍA46 4.25101705381 120
***8575** QUESADA RUIZ, PABLO47 4.24101705375 120
***9153** SÁNCHEZ RUEDA, LAURA48 4.22101705343 120
***4292** CASADO BENITEZ, NURIA49 4.21101705270 126
***0038** JIMÉNEZ VÁZQUEZ, ANA LIBERTAD50 4.21101705296 120
***4090** BENEROSO RAMÍREZ, ELSA51 4.21101705298 120
***9763** RAMOS RUANO, MARINA52 4.2101705465 120
***3796** CODINA DÍAZ, ROBERTO53 4.2101705588 120
***3325** SÁNCHEZ PINTIDURA, JOSE MIGUEL54 4.19101705404 120
***2060** LUQUE HIDALGO, ALEJANDRO55 4.17101705358 120
***9776** MORENO VILLALBA, CELIA56 4.16101705599 120
***2682** RAMOS SIERRA, FERNANDO57 4.16101705600 120
***5949** PAGÁN NIETO, PAOLA58 4.15101705444 120
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(312) Actividad Física y Salud

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 120

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6466** RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARÍA59 4.14101705580 120
***4129** EXTREMERA GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ60 4.14101705472 120
***8271** ROMERO MENACHO, EDUARDO61 4.13101705414 120
***3915** LÓPEZ GÓMEZ, PAULA62 4.13101705449 120
***7276** FUENTES FERNÁNDEZ, DAVID63 4.13101705617 120
***2612** RUIZ NIETO, MIGUEL64 4.13101706150 120
***5949** PAGÁN NIETO, JORGE65 4.12101705445 120
***6813** PINO GARCÍA, ALVARO66 4.12101705440 120
***9569** GARCÍA IRIBARNE, LUIS67 4.12101705570 120
***9123** RODRÍGUEZ SANTILLANA, LAURA68 4.1101705321 120
***8226** GARCÍA FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL69 4.1101705719 120
***8998** SILVA DE LA  TORRE, IVÁN70 4.08101705332 120
***6810** MARTÍN RUIZ, HELENA71 4.08101706906 120
***9171** VEGA FERNÁNDEZ, IGNACIO72 4.06101705326 120
***6694** PORTILLO CASTILLO, DANIEL73 4.04101705463 120
***4319** ARRABAL GÓMEZ, LUIS74 4.04101705540 120
***9816** PÉREZ VILLALBA, JOSE CARLOS75 4.01101705619 120
***5469** CARRION ARAGON, TERESA76 4.01101705568 120
***8459** PANEQUE RUEDA, CARLOS77 4101705604 120
***9897** DILME VISIEDO, IVÁN78 3.98101705315 120
***2163** FARINOS LOPEZ, DENNIS79 3.97101705586 120
***5459** GIL DURÁN, NURIA80 3.97101705330 120
***9245** CARRION MUÑOZ, JUAN MANUEL81 3.97101705546 120
***8440** MORENO ALCAIDE, ANTONIO82 3.96101705387 120
***1532** LARA RÍOS, ELENA83 3.96101705269 120
***4066** LEAL DICKEY, ALICIA ELIZABETH84 3.96101705571 120
***6061** MANZANO PRIETO, CLAUDIA85 3.96101706215 120
***7389** LÓPEZ AGUILAR, RAUL86 3.95101705474 120
***1182** CEREZUELA DOMÍNGUEZ, JAVIER87 3.95101705598 120
***3853** CÁMARA LIÉBANA, ALBERTO88 3.94101705456 120
***6614** BLANCO FERNÁNDEZ, ÁLVARO89 3.93101705442 120
***8438** GARCÍA MONTERO, MARÍA90 3.93101705303 120
***6225** URQUÍZAR ORTIZ, ANTONIO91 3.9101705564 120
***6989** ARAGÓN CRUZADO, FRANCISCO92 3.9101705402 120
***7156** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, IKER93 3.9101705304 120
***2815** AMAYA GUERRA, HUGO94 3.89101705371 120
***1394** HUESA REQUENA, PEDRO LUIS95 3.89101705392 120
***3187** RUIZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER96 3.88101705318 120
***3238** JIMÉNEZ FLORIDO, JOSÉ ANTONIO97 3.87101705573 120
***7716** MORALES MORALES, STEVEN HECTOR98 3.86101705452 120
***3873** GIL CALDERÓN, FRANCISCO99 3.85101705576 120
***9987** SÁNCHEZ GARCÍA, ALEJANDRO100 3.83101705432 120
***6097** LÓPEZ PESCADOR, ALICIA101 3.8101705514 120
***6691** LÓPEZ-EGEA MALDONADO, RODRIGO102 3.79101705517 120
***4339** FERNÁNDEZ DÍAZ, PABLO103 3.77101705455 120
***6258** MAÑAS RUEDA, MARIO104 3.77101705515 120
***7253** GONZÁLEZ GARRIDO, RAÚL105 3.75101705550 120
***9511** BRAVO LISBONA, JUAN106 3.75101705621 120
***8160** CARRIÓN CAMPANO, JOSÉ LUIS107 3.74101705422 120
***8905** MORALES NIETO, FRANCISCO108 3.74101706166 120
***1224** GONZÁLEZ POVEDANO, MANUEL109 3.69101705469 120
***7711** REDOLI GONZÁLEZ, RICARDO110 3.67101705482 111
***7221** HERRERA POSADAS, PABLO111 3.66101705552 120
***9334** GÓMEZ-PASTRANA LÓPEZ, ROSA112 3.64101705609 114
***8589** BERBEL CASTANEDO, ISABEL MARÍA113 3.63101705518 114
***9027** HERRERA JIMÉNEZ, SAMUEL114 3.6101705481 120
***3776** RUIZ MÉRIDA, IVÁN115 3.6101705339 111
***6242** BUSTILLO MARTÍNEZ, SOFÍA116 3.57101705027 114
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(312) Actividad Física y Salud

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 120

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***2494** LÓPEZ LOZANO, CARLOS117 3.44101705531 111
***8006** ALDA GUARNIDO, CARLOS118 3.43101706170 108
***3049** GÓMEZ POSTIGO, ALEJANDRO119 3.28101705341 108
***6149** COSTA GÁLVEZ, MARÍA120 2.78101705060 84
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(312) Actividad Física y Salud

Curso Académico:

Curso:

2024/25
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Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***9092** LÓPEZ LARA, GERMÁN1 2.15101705037 72
***4216** MUÑOZ HEREDIA, JOSÉ MIGUEL2 0101706981 0
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(313) Gestión, Planificación y Evaluación en el Aula de Lengua Extranjera (Inglés)
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Curso:
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Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***4809** GALLEGO GALLARDO, JOSÉ1 8.71101704449 246
***9276** GUEVARA MARTÍN, NEREA2 6.59101704810 180
***5957** GUTIÉRREZ RIEGO, NATALIA3 6.42101704849 180
***9194** TORAL LOBATO, EUGENIA4 6.19101704610 192
***6398** BELMONTE JIMÉNEZ, CRISTINA5 5.97101704831 174
***2502** GONZÁLEZ ORELLANA, MARÍA6 5.96101705052 180
***5700** GARCÍA RODRÍGUEZ, SOFÍA7 5.92101704842 174
***3772** MANZANARES FERNÁNDEZ, DESIRÉ8 5.89101704891 174
***8091** MARTÍN VILCHEZ, PATRICIA9 5.8101704782 174
***1841** MUÑOZ GUERRERO, CLARA10 5.66101704885 174
***3321** VÁZQUEZ LÓPEZ, LUCÍA11 5.64101704835 174
***9916** FRANCO MÁRQUEZ, EVA PATRICIA12 5.41101705464 174
***3648** ORTEGA MÁRQUEZ, CARLOS13 5.13101704871 153
***9511** CASADO VILLEN, ANDREA MARIA14 4.84101705316 120
***4878** RODRÍGUEZ GARCÉS, ANA15 4.82101705300 120
***1297** PÉREZ LÓPEZ, DAVID MANUEL16 4.76101705374 120
***4032** PEÑA GUZMÁN, DÁMARIS17 4.71101705457 120
***2844** LUQUE MARTÍN, NORA18 4.66101705309 120
***7476** ZORRILLA GUTIÉRREZ, LUCÍA19 4.65101705372 120
***3054** NAVARRO PADILLA, ANA BELÉN20 4.65101705460 120
***6038** PEÑA FERNÁNDEZ, NAIRA21 4.65101705280 120
***3529** CUEVAS RETAMERO, JOSÉ FRANCISCO22 4.62101705466 120
***8096** ORDÓÑEZ GUZMÁN, ELENA23 4.58101705320 120
***2389** NAVARTA RUIZ, ÁNGELA24 4.53101705401 120
***1040** ESTUDILLO BACA, CRISTINA25 4.52101705451 120
***9945** AMADOR FLORES, DARAY26 4.49101705479 120
***3408** JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, LUCÍA27 4.48101705498 120
***7826** FUENTE NÚNEZ, CARMEN DE LA28 4.45101705399 120
***6332** LUQUE MARÍN, ANA29 4.43101705354 120
***7701** CASTRO MOLINA, LUCÍA30 4.43101705409 120
***7442** AZZOUZ GARCÍA, SARA31 4.41101705587 120
***7247** RICO REQUENA, MANUEL32 4.4101705282 120
***5841** ÁLVAREZ MACÍAS, LYDIA33 4.4101705415 120
***1894** MUÑOZ TIRADO, ROCÍO34 4.4101705340 120
***6654** PRIETO CANAMERO, LUCÍA35 4.38101705448 120
***9626** GARCIA GODOY, AURORA36 4.32101706495 114
***3883** MONTOYA CLAVERO, EMILIO37 4.31101705379 120
***4510** RIVAS MORÓN, NEREA38 4.3101705521 120
***3098** IBÁÑEZ PÉREZ, JESÚS39 4.29101705331 120
***8040** RAMOS PRO, CLAUDIA40 4.29101705620 120
***3893** MAK JIANG, ZI RUI41 4.2101705393 123.5
***4628** NAVARRETE FLORES, CARMEN42 4.2101705556 120
***9535** COBOS LÓPEZ, ESTELA43 4.18101705577 120
***7935** MORÁN LÓPEZ, MARÍA44 4.17101705333 120
***6643** MOLINA JUAREZ, IGNACIO45 4.17101705427 120
***8737** RUIZ CABEZA, JUAN JOSÉ46 4.12101706147 120
***7366** LUQUE PASCUAL, LAURA47 4.05101705299 120
***9349** GARCÍA JIMÉNEZ, REBECCA48 4.01101705572 120
***9437** LEÓN VÁZQUEZ, ALFONSO49 3.97101705380 120
***9452** BRAVO DEL CORRAL, CRISTINA50 3.95101705538 120
***2956** AMATE CUÉLLAR, PAULA51 3.94101705735 120
***9556** MARTÍNEZ LÓPEZ, ANTONIO52 3.93101705584 120
***8366** GÓMEZ GÓMEZ, AINOA53 3.89101705562 120
***3431** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, NEREA54 3.88101705450 120
***2761** RUEDA MENDOZA, GONZALO55 3.87101705559 120
***0961** ARROYO MORENO, CANDELA56 3.87101705551 120
***4333** MONSERRATE CASTELLS, MARCOS57 3.83101704601 125
***1084** PAZ BERLANGA, DAVID58 3.78101705266 120
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(313) Gestión, Planificación y Evaluación en el Aula de Lengua Extranjera (Inglés)
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***9647** JURADO GARCÍA, PAULA59 3.77101706223 120
***0664** PEDRERO CARRILLO, ELENA60 3.73101705607 111
***8310** PONCE ALONSO, VANESA61 3.73101705530 99
***3102** COMITRE MESA, JUAN JOSÉ62 3.37101705877 111
***3304** GARCÍA QUERO, NOHA63 3.3101705900 105
***7352** LÓPEZ VIVAS, MARCOS64 0101706952 0
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(316) Formación Rítmica y Danza

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3324** CAMPOS MORENO, DAVID1 6.87101706334 228
***9533** GARCÍA ROMERO, PAULA2 4.97101706453 156
***7271** GONZÁLEZ MONTERO, JEANETT3 4.72101705291 120
***9350** GONZÁLEZ CAMPOS, ELENA4 4.71101705395 120
***2663** GARCÍA GÓMEZ, ANA5 4.69101705268 120
***3121** ESPEJO BENITO, LUCIA6 4.62101705416 120
***5608** CONTRERAS RUIZ, MARÍA7 4.47101705301 120
***1929** ESPINAR SÁNCHEZ, CARMEN8 4.46101705410 120
***7994** ROMERO MENDOZA, ALBA9 4.44101705351 126
***5727** DEL PINO ROBLES, ADRIÁN10 4.37101705434 120
***6754** DIÁNEZ MARTÍNEZ, RAFAEL11 4.35101705408 120
***6277** RAMIRO PÉREZ, MARÍA12 4.34101705528 120
***7626** DOMINGO JIMÉNEZ, ALEJANDRO13 4.33101705513 120
***3351** MONTILLA PARRA, DARÍO14 4.32101705423 120
***5652** DÍAZ RICO, COVADONGA DEL CARMEN15 4.31101705458 120
***1102** PADILLA GARCÍA, PABLO16 4.22101705348 111
***3173** DE LAS MORAS MOLINA, ROCÍO17 4.18101705397 120
***6643** MOLINA JUAREZ, IGNACIO18 4.17101705427 120
***8737** RUIZ CABEZA, JUAN JOSÉ19 4.12101706147 120
***3422** CÁMARA GIRALDO, LUANA ALEJANDRA20 3.97101705453 120
***9442** JIMÉNEZ ESCAMILLA, BLAS21 3.7101705612 120
***3745** GIL MORENO, ELENA22 3.56101705470 99
***8969** ALONSO REBOLLEDO, BETSABÉ LUCÍA23 3.47101704519 90
***5329** RODRIGUEZ REYES, ISABEL24 3.16101706239 93
***6316** OJEDA BAUTISTA, NORA25 2.77101705352 78
***3008** DÍAZ GÓMEZ, MARINA26 0101706905 0
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(317) Intervención Educativa y Diversidad Funcional

Curso Académico:

Curso:

2024/25
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Nº Plazas Ofertadas: 120

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***2754** COLORADO RAMOS, JORGE JOSÉ1 7.53101704650 240
***6503** MARTÍN RUIZ, PABLO2 7.09101704404 240
***3955** REINALDO FERNÁNDEZ, CARMEN3 6.24101705160 211
***4397** CORTÉS MEDINA, CARLA4 6.13101705437 170
***9667** FERNÁNDEZ NAVARRO, MANUELA5 4.99101705329 124.5
***2913** APARICIO FERNÁNDEZ, MARINA6 4.86101704787 162
***2457** DOBLAS NUÑEZ, ROBIN7 4.76101705582 120
***8875** AYALA LAGUNA, ÁNGELA8 4.75101705454 120
***7384** RODRÍGUEZ BRIALES, MARÍA DE LAS

MERCEDES
9 4.72101705302 120

***8330** MARTÍN GÁLVEZ, CRISTINA10 4.7101705274 120
***7083** MORENO BAENA, ANA11 4.7101705328 120
***8354** NAVAS BULLÓN, RAQUEL12 4.66101705589 120
***6367** LÓPEZ CORTÉS, CARMEN13 4.61101705346 120
***2405** GUTIÉRREZ GIL, CARLOTA14 4.6101705356 120
***3175** LARA PÉREZ, MIRIAM15 4.55101705360 120
***2572** GARCÍA SEGURA, REBECA16 4.54101705407 120
***3117** ROMÁN BENÍTEZ, NAZARET17 4.48101705361 120
***4117** PALOMO AGUILAR, ANA18 4.48101705522 120
***1438** ARANDA LUQUE, JULIA19 4.47101705510 120
***8319** PÉREZ MORENO, MARÍA DE LAS MERCEDES20 4.39101706261 121
***3358** MEDINA ESPINOSA, CLARA21 4.39101705461 120
***3943** PALACIOS SUÁREZ, MARÍA22 4.39101705430 120
***8041** PARRILLA ROLDÁN, LAURA23 4.38101705565 120
***7398** SANTIAGO BENÍTEZ, AINHOA24 4.35101705342 120
***6736** SUBIRES GÓMEZ, IRENE25 4.35101705275 120
***4140** FERNANDEZ CALDERON, ADRIAN JOSE26 4.32101705319 120
***3818** REGUERA VELASCO, CARLOS27 4.31101706197 120
***2644** RÍOS GARCÍA, MIRIAN28 4.3101705295 120
***8290** LEÓN POZO, ELENA29 4.3101705605 120
***1399** ARROYO ROMERO, LAURA30 4.29101705475 120
***8420** GIL GONZÁLEZ, ANA31 4.24101705720 120
***9018** CHEN , SAISHI32 4.22101705618 120
***1909** GIL FERNÁNDEZ, NATALIA33 4.21101705697 120
***9560** TORREBLANCA SALAZAR, TERESA DEL MAR34 4.2101705478 120
***5257** GALLEGO ORTIZ, JUAN35 4.15101705403 120
***8397** GONZÁLEZ ARNÁEZ, INGRID ALEXANDRA36 4.15101705297 120
***8651** LEIVA ÁLVAREZ, MIRIAM37 4.13101705516 120
***6707** CARACUEL BARRIENTOS, RAFAEL JOSÉ38 4.11101705549 120
***6462** BERROCAL GALIANO, CLAUDIA39 4.08101705373 120
***7060** LÓPEZ MARTÍN, MARTA40 4.07101705349 120
***9195** TORAL LOBATO, LUCÍA41 4.05101705322 120
***6554** GUERRERO RAMÍREZ, GOYA42 4.03101705287 121
***4409** PÉREZ SANTAELLA, MARTA43 4.01101705277 114
***3025** PLANAS PORRINO, MARINA44 4101705312 120
***0450** GARCÍA FERNÁNDEZ, LAURA45 4101705273 120
***8699** MÁRQUEZ BAREA, SANDRA46 3.99101705706 120
***7426** LÓPEZ GUERRERO, ALEJANDRA47 3.98101705391 120
***6707** CARACUEL BARRIENTOS, MARIA MAGDALENA48 3.97101705443 120
***7864** FLARÁ , GIOVANNA ROSELLA49 3.93101705363 120
***9119** CALDERÓN REYES, LAURA50 3.89101704740 117
***9561** SANTAPAU SÁNCHEZ, MIGUEL51 3.87101705367 120
***1349** CASTAÑO GAITÁN, MARTA52 3.83101705462 120
***8363** SÁEZ ARANA, MARÍA53 3.82101705523 120
***6303** EL MERROUN MARTÍN, SALMA54 3.78101705613 120
***2610** GÁMEZ CUARTERO, MARÍA55 3.68101705590 120
***6377** ESPIGADO RODRIGUEZ, NIEVE56 3.64101705471 111
***9246** AGUILAR GONZÁLEZ, REYES57 3.58101705405 114
***5857** CALATAYUD SÁNCHEZ, NURIA58 3.53101706156 102
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(317) Intervención Educativa y Diversidad Funcional
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***8622** ORTEGA GARCÍA, JOSE LUIS59 3.47101705490 105
***8212** MARTÍN RODRÍGUEZ, EDUARDO60 2.94101705467 81
***6579** CAMINO RODRÍGUEZ, VIOLETA61 2.68101703842 84
***0811** ANDRADE GONZÁLEZ, MARCO JESÚS62 2.26101704969 84
***6786** PÉREZ FERRER, MARÍA ARMINDA63 2.08101705305 60
***1307** PORRAS MERINO, MARTA64 1.89101706657 57
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación
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Curso Académico:
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Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6240** GUERRERO JIMÉNEZ, ALBA1 6.41101705048 180
***3417** SANCHEZ ESPEJO, MARIA JOSE2 5.89101705716 180
***9981** MORENO MADRID, CRISTINA3 4.62101705368 120
***3685** CAPARROS HEREDIA, ALBA4 4.39101705362 126
***4388** MUÑOZ GIL, MARÍA5 4.06101705307 120
***3302** CABELLO GARCÍA, ALBA6 3.95101705569 111
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Facultad de Ciencias de la Educación

(320) Gestión, Planificación y Evaluación en el Aula de Lengua Extranjera (Francés)

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9981** MORENO MADRID, CRISTINA1 4.62101705368 120
***3685** CAPARROS HEREDIA, ALBA2 4.39101705362 126
***4388** MUÑOZ GIL, MARÍA3 4.06101705307 120
***3302** CABELLO GARCÍA, ALBA4 3.95101705569 111
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(321) Desarrollo de Competencias de Comunicación en la Lengua Extranjera (Francés)

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3417** SANCHEZ ESPEJO, MARIA JOSE1 5.89101705716 180
***9981** MORENO MADRID, CRISTINA2 4.62101705368 120
***3685** CAPARROS HEREDIA, ALBA3 4.39101705362 126
***4388** MUÑOZ GIL, MARÍA4 4.06101705307 120
***3302** CABELLO GARCÍA, ALBA5 3.95101705569 111
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(322) Aspectos Fundamentales del Desarrollo, la detección y evaluación del Lenguaje

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***4232** TUDELA LUJÁN, MERCEDES1 5.26101705156 162
***3149** MIGUEL ARAGÜEZ, CRISTINA2 4.83101705411 120
***7544** GABAO RODRÍGUEZ, MERCEDES3 4.65101705294 120
***4233** JIMÉNEZ PALMA, MARINA4 4.6101705365 120
***5365** GUTIÉRREZ MARCHAL, MARINA5 4.56101705525 120
***2982** RUIZ GONZÁLEZ, LOURDES6 4.51101705288 120
***6242** JIMÉNEZ MORALES, CRISTINA7 4.48101705293 120
***8236** LEIVA GALIANO, NAYARA8 4.48101705306 120
***3379** NADALES GONZÁLEZ, SONIA MARÍA9 4.48101705386 120
***1603** MUÑOZ MUÑOZ, ROCÍO10 4.47101705359 120
***1855** PÉREZ MARTÍNEZ, REBECA11 4.4101705418 120
***0733** ROMÁN PEÑA, IRENE12 4.32101705271 120
***1238** ORTIZ ALARCÓN, NAYARA13 4.31101705279 120
***1167** TÉLLEZ DELGADO, PAOLA14 4.29101705394 120
***8216** MANZANO LARA, RAFAEL15 4.11101705290 120
***2709** LARA MUÑOZ, FERNANDO16 4.1101705384 120
***9647** JURADO GARCÍA, PAULA17 3.77101706223 120
***1017** GONZÁLEZ GODOY, NOA18 0101706908 0
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(323) Tratamiento Educativo de los Trastornos de la Audición y el Lenguaje Oral y Escrito

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***4232** TUDELA LUJÁN, MERCEDES1 5.26101705156 162
***9561** IZQUIERDO RODRÍGUEZ, RAÚL2 5.08101704935 168
***3149** MIGUEL ARAGÜEZ, CRISTINA3 4.83101705411 120
***7544** GABAO RODRÍGUEZ, MERCEDES4 4.65101705294 120
***4233** JIMÉNEZ PALMA, MARINA5 4.6101705365 120
***5365** GUTIÉRREZ MARCHAL, MARINA6 4.56101705525 120
***2982** RUIZ GONZÁLEZ, LOURDES7 4.51101705288 120
***6242** JIMÉNEZ MORALES, CRISTINA8 4.48101705293 120
***8236** LEIVA GALIANO, NAYARA9 4.48101705306 120
***3379** NADALES GONZÁLEZ, SONIA MARÍA10 4.48101705386 120
***1603** MUÑOZ MUÑOZ, ROCÍO11 4.47101705359 120
***1855** PÉREZ MARTÍNEZ, REBECA12 4.4101705418 120
***0733** ROMÁN PEÑA, IRENE13 4.32101705271 120
***1238** ORTIZ ALARCÓN, NAYARA14 4.31101705279 120
***1167** TÉLLEZ DELGADO, PAOLA15 4.29101705394 120
***8216** MANZANO LARA, RAFAEL16 4.11101705290 120
***2709** LARA MUÑOZ, FERNANDO17 4.1101705384 120
***9647** JURADO GARCÍA, PAULA18 3.77101706223 120
***6579** CAMINO RODRÍGUEZ, VIOLETA19 2.68101703842 84
***1017** GONZÁLEZ GODOY, NOA20 0101706908 0
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(324) Prevención en el Área del Lenguaje y la Comunicación: Intervención Educativa

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3149** MIGUEL ARAGÜEZ, CRISTINA1 4.83101705411 120
***7544** GABAO RODRÍGUEZ, MERCEDES2 4.65101705294 120
***4233** JIMÉNEZ PALMA, MARINA3 4.6101705365 120
***5365** GUTIÉRREZ MARCHAL, MARINA4 4.56101705525 120
***2982** RUIZ GONZÁLEZ, LOURDES5 4.51101705288 120
***6242** JIMÉNEZ MORALES, CRISTINA6 4.48101705293 120
***8236** LEIVA GALIANO, NAYARA7 4.48101705306 120
***3379** NADALES GONZÁLEZ, SONIA MARÍA8 4.48101705386 120
***1603** MUÑOZ MUÑOZ, ROCÍO9 4.47101705359 120
***1855** PÉREZ MARTÍNEZ, REBECA10 4.4101705418 120
***0733** ROMÁN PEÑA, IRENE11 4.32101705271 120
***1238** ORTIZ ALARCÓN, NAYARA12 4.31101705279 120
***1167** TÉLLEZ DELGADO, PAOLA13 4.29101705394 120
***8216** MANZANO LARA, RAFAEL14 4.11101705290 120
***2709** LARA MUÑOZ, FERNANDO15 4.1101705384 120
***9647** JURADO GARCÍA, PAULA16 3.77101706223 120
***1017** GONZÁLEZ GODOY, NOA17 0101706908 0
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(403) Biblioteca Escolar y Animación a la Lectura

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 180

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8453** GALÁN GALLEGO, VICTORIA1 7.33101704894 189.5
***8599** LARA MARTÍNEZ, JOSÉ MARÍA2 7.02101704868 183
***6164** ORTEGA RUEDA, ISABEL-LAN3 6.98101704988 192
***9938** QUINTERO RAMOS, EUGENIA4 6.87101704795 180
***4343** CORDERO MARTÍN, LIDIA5 6.74101705063 180
***6248** MENA GARBÍN, SERGIO6 6.68101704699 180
***9675** GARCÍA CARABALLO, JAVIER7 6.62101704844 180
***8530** CARMONA GARCÍA, CARLOTA8 6.62101705046 180
***9276** GUEVARA MARTÍN, NEREA9 6.59101704810 180
***4394** PERALTA DIAZ, MARTA10 6.55101704829 180
***4321** ALAMINOS ALGARRA, TANIA11 6.53101704986 180
***8231** VÁZQUEZ PAIUS, LAURA12 6.52101704962 180
***7946** CRUZ RESA, NEREA13 6.52101705071 180
***2584** SARMIENTO ARCAS, NATALIA14 6.51101705002 180
***6122** CRUZADO CANO, PAULA15 6.49101705019 180
***6645** RIVERO FERNÁNDEZ, MARTA16 6.48101705062 180
***7526** ESPEJO SIMOENS, SERGIO17 6.44101704808 180
***6551** POLO BENAVENTE, LUIS18 6.44101705708 180
***2766** SÁNCHEZ ARANDA, SERGIO19 6.43101704812 180
***2891** RUEDA MORENO, ANDREA20 6.42101704864 180
***5045** GONZÁLEZ ALVÁREZ, NATALIA21 6.41101704791 180
***6747** LÓPEZ MUÑOZ, MARÍA22 6.41101704825 180
***4304** WAHNICH MESA, NOA23 6.39101704832 180
***9048** GONZÁLEZ REINA, MARÍA EUGENIA24 6.38101704923 180
***8290** CERRILLO TORO, CARMEN25 6.37101705137 180
***7615** MOLINA NUÑEZ, LUCÍA26 6.35101704811 180
***6707** MARRÓN DE LLANO LOZANO, ESPERANZA27 6.35101704914 180
***3418** GONZÁLEZ ALCOHOLADO, MARTA28 6.34101704993 168
***3720** MARTÍN MUÑOZ, VICTORIA29 6.3101705068 180
***3512** LIMA FLORIDO, ANTONIO DAVID30 6.3101704866 180
***8687** GONZÁLEZ PEREZ, MARÍA31 6.29101705006 168
***4145** RETAMERO ROPERO, DULCE NOMBRE32 6.27101704971 180
***2500** MATEO GÓMEZ, ELISA33 6.27101705081 180
***6943** LLAMAS DÍAZ, FRANCISCO JAVIER34 6.26101704796 180
***3767** FONTALBA PARDO, CLAUDIA35 6.24101704924 180
***9528** MORENO TORRES, EVA36 6.23101704863 180
***1185** CORADO PAREJO, JAIME37 6.21101705065 180
***0584** FERNÁNDEZ LOBATO, MARÍA38 6.2101705005 180
***9194** TORAL LOBATO, EUGENIA39 6.19101704610 192
***5843** RINCÓN GODINO, ALBA40 6.19101704880 180
***9894** MORALES FARFÁN, MARÍA41 6.19101705032 180
***3598** MÉRIDA PONCE, MARÍA42 6.18101705017 180
***6126** DÍAZ MUÑOZ, PATRICIA43 6.15101704906 180
***8806** MUÑOZ GUIRADO, SOFÍA MARÍA44 6.14101704892 180
***5663** RODRÍGUEZ MARTÍN, MARÍA45 6.14101704999 180
***8019** FERNANDEZ CAÑAS, NEREA46 6.1101706233 168
***5911** GUERRERO BARÓN, CARMEN47 6.09101704886 180
***8679** LOBATO CLARES, BLANCA48 6.09101705714 180
***9206** MELERO FERNÁNDEZ, ROCÍO49 6.08101704800 180
***5828** GIL RAMOS, LUCÍA50 6.06101705007 180
***8392** MARTÍN ARAGONÉS, JAVIER51 6.05101705045 180
***3362** FLORIDO MORILLA, SAUL52 6.04101702241 172
***1245** GUERRERO SEGURA, CRISTINA53 6.02101704778 180
***2502** GONZÁLEZ ORELLANA, MARÍA54 5.96101705052 180
***3700** HERAS TERRONES, CARMEN55 5.96101705134 180
***4838** FERNÁNDEZ LARROSA, CRISTINA56 5.96101704937 166
***5700** GARCÍA RODRÍGUEZ, SOFÍA57 5.92101704842 174
***3772** MANZANARES FERNÁNDEZ, DESIRÉ58 5.89101704891 174
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(403) Biblioteca Escolar y Animación a la Lectura

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 180

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8091** MARTÍN VILCHEZ, PATRICIA59 5.8101704782 174
***7564** PLANET SÁNCHEZ, MARINA60 5.79101704945 180
***4300** TORTOSA ARIZA, DANIEL61 5.79101705159 180
***3671** MATAS CONEJO, PAULA62 5.78101704804 180
***6333** CABELLO GALLEGO, ALEJANDRO63 5.75101704938 180
***3938** CASADO CASADO, ALICIA64 5.75101706493 160
***2576** CANCA MARTÍNEZ, SANTIAGO65 5.74101705033 180
***5481** ESCUDERO LÓPEZ, ELIA66 5.73101704998 180
***5984** GARCÍA SÁNCHEZ, MARÍA DE LAS OLAS67 5.64101704883 180
***4091** DOBLAS CORTÉS, BALTASAR68 5.61101705031 180
***5569** BELLIDO HEREDIA, AROA69 5.53101705034 174
***5495** MACIAS HOLGADO, MARIA GLORIA70 5.49101706354 162
***4232** TUDELA LUJÁN, MERCEDES71 5.26101705156 162
***8128** ORTIZ GÁMEZ, MARTA72 5.24101706221 162
***3648** ORTEGA MÁRQUEZ, CARLOS73 5.13101704871 153
***9561** IZQUIERDO RODRÍGUEZ, RAÚL74 5.08101704935 168
***9533** GARCÍA ROMERO, PAULA75 4.97101706453 156
***3000** ÁLVAREZ HENARES, MIREIA76 4.47101705008 146
***3744** MORALES GUTIÉRREZ, JUAN ANTONIO77 4.07101704997 127
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(404) Competencias Relacionales en el Aula Inclusiva

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 120

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***2754** COLORADO RAMOS, JORGE JOSÉ1 7.53101704650 240
***9270** CAMINO RODRÍGUEZ, ZAIRA2 7.5101704552 210
***9138** RUIZ NAVARRO, ALMUDENA3 7.34101704964 192
***5666** CASTILLA MENÉNDEZ, INÉS4 7.13101704240 204
***6503** MARTÍN RUIZ, PABLO5 7.09101704404 240
***3139** BARRANCO BENÍTEZ, ÁGUEDA MARÍA6 7.09101704780 198
***9805** MONTORO RÍOS, PAULA7 7.09101704819 180
***2979** MORALES RUIZ, RICARDO8 7.03101704822 180
***5844** BERMÚDEZ MERINO, ANA9 6.99101705054 180
***6164** ORTEGA RUEDA, ISABEL-LAN10 6.98101704988 192
***3687** PINO ARIZA, ALEJANDRA11 6.95101704956 180
***8710** RODRÍGUEZ GALINDO, ÁLVARO12 6.92101704897 180
***2455** RANDO MARTÍN, MARIAM13 6.89101704870 180
***6073** PÉREZ VARO, ANTONIO14 6.88101704779 186
***9938** QUINTERO RAMOS, EUGENIA15 6.87101704795 180
***1190** ZAMBRANO MOLINA, FRANCISCA GEMA16 6.81101704836 192
***3954** MARTÍN ROMERO, ROSA17 6.81101704777 180
***3426** CLAROS RUIZ, ANDREA18 6.78101704828 180
***5607** RODRÍGUEZ CORDERO, JUAN19 6.74101704895 180
***4343** CORDERO MARTÍN, LIDIA20 6.74101705063 180
***9218** TENORIO FERNÁNDEZ, ANDREA21 6.68101704952 180
***1822** BECERRA RUANO, LUCÍA22 6.62101704805 180
***8408** MEDINA GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ23 6.58101704932 180
***3509** GALÁN AL KOUCHE, SARA24 6.53101704853 180
***4321** ALAMINOS ALGARRA, TANIA25 6.53101704986 180
***8231** VÁZQUEZ PAIUS, LAURA26 6.52101704962 180
***7946** CRUZ RESA, NEREA27 6.52101705071 180
***9109** MORALES GUZMÁN, CRISTINA28 6.49101704893 180
***6122** CRUZADO CANO, PAULA29 6.49101705019 180
***2802** ALCOBA MORILLA, LUCÍA30 6.47101705072 180
***5579** ENRÍQUEZ RODRÍGUEZ, LUCÍA31 6.44101704788 180
***1352** JIMÉNEZ GARRIDO, ESTHER32 6.42101705132 180
***1742** ZARCO VELASCO, MARÍA33 6.41101705325 186
***5045** GONZÁLEZ ALVÁREZ, NATALIA34 6.41101704791 180
***6747** LÓPEZ MUÑOZ, MARÍA35 6.41101704825 180
***9048** GONZÁLEZ REINA, MARÍA EUGENIA36 6.38101704923 180
***9849** TRUJILLO CRUZADO, CLAUDIA37 6.37101704922 180
***6494** COBOS MARTOS, ANDREA38 6.34101704930 180
***4856** QUERO RODRÍGUEZ, CRISTINA39 6.32101704919 180
***2644** CAVAS AYALA, MARÍA40 6.31101704852 180
***3720** MARTÍN MUÑOZ, VICTORIA41 6.3101705068 180
***2500** MATEO GÓMEZ, ELISA42 6.27101705081 180
***1677** SOLER HERRERA, CARLA43 6.23101704967 180
***9435** PLAZA PEÑA, SANDRA44 6.22101704858 180
***1822** ESTACIO JIMÉNEZ, LUCÍA45 6.22101704991 180
***3814** NAVARRO SÁNCHEZ, ALBA46 6.18101705039 180
***6126** DÍAZ MUÑOZ, PATRICIA47 6.15101704906 180
***9850** BARBA ORTIZ, NATALIA MARTINA48 6.15101705050 180
***5868** ÁLVAREZ MÉRIDA, AINHOA49 6.11101704821 180
***8019** FERNANDEZ CAÑAS, NEREA50 6.1101706233 168
***9251** BELGRANO MÉRIDA, PAULA51 6.09101705025 180
***9690** MARTÍN GÓMEZ, MARCELA52 6.08101705049 180
***9112** RÍOS JIMÉNEZ, ANA53 6.05101704916 180
***3657** RECHE FERNÁNDEZ, LUCÍA54 6.05101705013 180
***3362** FLORIDO MORILLA, SAUL55 6.04101702241 172
***8512** RODRÍGUEZ RANGEL, MARÍA56 6.02101705061 180
***3700** HERAS TERRONES, CARMEN57 5.96101705134 180
***3771** GARRIDO GIMÉNEZ, MARTA MARÍA58 5.91101704904 184.3
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(404) Competencias Relacionales en el Aula Inclusiva

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 120

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6400** RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, SOFÍA59 5.9101705003 180
***4433** CAÑADILLAS ROJAS, VALERIA60 5.84101704968 180
***8189** BERNA BENÍTEZ, LUCÍA61 5.81101704830 180
***2576** CANCA MARTÍNEZ, SANTIAGO62 5.74101705033 180
***5481** ESCUDERO LÓPEZ, ELIA63 5.73101704998 180
***8469** ESPINOSA SANTOS, MARTA64 5.73101704978 174
***2984** BAREA ROBLES, CYNTHIA65 5.27101705014 142
***4232** TUDELA LUJÁN, MERCEDES66 5.26101705156 162
***8128** ORTIZ GÁMEZ, MARTA67 5.24101706221 162
***8319** PÉREZ MORENO, MARÍA DE LAS MERCEDES68 4.39101706261 121
***3744** MORALES GUTIÉRREZ, JUAN ANTONIO69 4.07101704997 127
***6377** ESPIGADO RODRIGUEZ, NIEVE70 3.64101705471 111
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(405) Contenidos Curriculares para la Clase de Lengua Extranjera (Inglés)

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 160

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***4809** GALLEGO GALLARDO, JOSÉ1 8.71101704449 246
***8453** GALÁN GALLEGO, VICTORIA2 7.33101704894 189.5
***6787** SARMIENTO CARPENA, DESIREÉ3 7.01101705043 198
***2573** SALCEDO SENÉS, GABRIEL4 7.01101705004 198
***0787** BUSTOS RUIZ, CRISTINA5 6.94101705664 180
***3190** GUIJARRO GIL, ARACELI6 6.87101704834 180
***3734** ALCÁZAR VILLA, LIDIA7 6.79101704931 180
***5749** FERNÁNDEZ FRANCO, CARMEN8 6.78101704996 180
***5625** DÍAZ ESTRADA, LAURA9 6.76101704797 180
***3859** PASTOR RODRÍGUEZ, SILVIA10 6.72101706146 192
***9527** ARRABAL CONEJO, JUAN FRANCISCO11 6.72101704860 183.5
***1989** VÁZQUEZ ASTILLEROS, SERGIO12 6.7101704939 180
***6248** MENA GARBÍN, SERGIO13 6.68101704699 180
***7599** FLORIDO MANCILLA, MARÍA14 6.64101704809 186
***4149** VEGAS MENA, LAURA15 6.62101705066 180
***8692** NAVARRO CÁRDENAS, ARIADNA16 6.61101704994 180
***9276** GUEVARA MARTÍN, NEREA17 6.59101704810 180
***1379** AMADO SABARIEGO, LOLA18 6.56101704898 180
***4394** PERALTA DIAZ, MARTA19 6.55101704829 180
***4397** RUIZ MORENO, CARMEN20 6.54101704979 180
***4328** RUBIO GARCÍA, SIRA21 6.53101706219 180
***1041** GARCÍA PRIETO, DAVID22 6.51101704972 180
***9279** BLÁZQUEZ FERNÁNDEZ, SUSANA23 6.48101704776 180
***5551** LARA CARRASCO, SILVIA24 6.48101704818 180
***2505** BOOTELLO ESTRADA, JULIA25 6.47101704934 180
***2382** FRANCO SÁNCHEZ, MARÍA26 6.47101704793 180
***6551** POLO BENAVENTE, LUIS27 6.44101705708 180
***2891** RUEDA MORENO, ANDREA28 6.42101704864 180
***6240** GUERRERO JIMÉNEZ, ALBA29 6.41101705048 180
***6168** GARCÍA RICO, IVÁN30 6.4101704798 180
***3615** MADERA NAVARRETE, MARÍA31 6.37101704940 180
***7866** MARTÍN MEGINA, CONCEPCIÓN32 6.37101704910 180
***9952** PRADA LÓPEZ, PABLO DE33 6.31101704887 180
***7893** LIÑÁN PÉREZ, ÁLVARO34 6.31101704925 180
***0986** DE BENITO LÓPEZ, ANA35 6.29101704815 180
***9528** MORENO TORRES, EVA36 6.23101704863 180
***0016** RODRÍGUEZ VILCHEZ, LUCÍA37 6.21101704929 180
***9194** TORAL LOBATO, EUGENIA38 6.19101704610 192
***9894** MORALES FARFÁN, MARÍA39 6.19101705032 180
***2405** MUÑOZ BURGOS, DANIELA40 6.17101704701 192
***9924** SOLER PLAZA, PAULA41 6.14101705074 180
***8806** MUÑOZ GUIRADO, SOFÍA MARÍA42 6.14101704892 180
***3932** TEJADA ARÉVALO, ALBA MARÍA43 6.13101705018 180
***1319** SÁNCHEZ-HOLGADO TIRADO, PEDRO PABLO44 6.09101704954 180
***8871** HIJANO PÉREZ, LAURA45 6.07101704872 180
***3846** CHECA RODRÍGUEZ, BLANCA MARÍA46 6.07101705044 180
***2211** LINARES SANTANA, ANA47 6.02101705011 180
***2678** RODRÍGUEZ ESCALONA, ANA48 5.97101704960 180
***6398** BELMONTE JIMÉNEZ, CRISTINA49 5.97101704831 174
***4214** DOMÍNGUEZ ORTIZ, ALBA50 5.96101704961 180
***2502** GONZÁLEZ ORELLANA, MARÍA51 5.96101705052 180
***0163** VALLEJO SELIVA, ADRIANA DEL CARMEN52 5.93101705030 180
***5700** GARCÍA RODRÍGUEZ, SOFÍA53 5.92101704842 174
***9390** REDONDO GONZÁLEZ, JAVIER54 5.91101705055 180
***3417** SANCHEZ ESPEJO, MARIA JOSE55 5.89101705716 180
***3772** MANZANARES FERNÁNDEZ, DESIRÉ56 5.89101704891 174
***5945** GONZÁLEZ SOMAVILLA, MARTA57 5.88101705070 180
***6752** BLANCO SOJO, IRENE58 5.87101705047 180
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***9122** SALTO CAMPOS, AMELIA59 5.84101704783 180
***8091** MARTÍN VILCHEZ, PATRICIA60 5.8101704782 174
***3938** CASADO CASADO, ALICIA61 5.75101706493 160
***1841** MUÑOZ GUERRERO, CLARA62 5.66101704885 174
***3321** VÁZQUEZ LÓPEZ, LUCÍA63 5.64101704835 174
***2781** DE PABLO SÁNCHEZ, HELENA64 5.5101704963 171
***6754** MELGAR PADILLA, RAÚL65 5.49101705058 150
***6338** GALÁN ARAGONÉS, MARÍA66 5.46101705012 150
***9916** FRANCO MÁRQUEZ, EVA PATRICIA67 5.41101705464 174
***3648** ORTEGA MÁRQUEZ, CARLOS68 5.13101704871 153
***0963** TORRES COBOS, ALBERTO69 4.7101702435 166
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***3139** BARRANCO BENÍTEZ, ÁGUEDA MARÍA1 7.09101704780 198
***7839** MORILLO CONTRERAS, ALBERTO2 7.04101703596 240
***8599** LARA MARTÍNEZ, JOSÉ MARÍA3 7.02101704868 183
***9267** ARANA MÁRQUEZ, ANA4 7.01101704907 180
***6164** ORTEGA RUEDA, ISABEL-LAN5 6.98101704988 192
***8714** JIMÉNEZ HERRERA, CARMEN6 6.94101704958 186
***3324** CAMPOS MORENO, DAVID7 6.87101706334 228
***3103** PÉREZ PEINADO, MIGUEL ÁNGEL8 6.86101704928 192
***2659** VALLE JIMÉNEZ, JOSE DIEGO9 6.81101704869 180
***9169** SÁNCHEZ MORÓN, MARINA10 6.8101704943 180
***6484** RUIZ GONZÁLEZ, MARÍA11 6.79101704909 180
***9409** GIL LÓPEZ, PAOLA12 6.76101704970 180
***5757** ACOSTA DEL PINO, CARLOS13 6.74101704977 180
***1475** CROIZER , LUDIWINE14 6.72101704905 198
***1851** LLEVOT DOMÍNGUEZ, CLAUDIA15 6.71101705000 180
***4099** HERNÁNDEZ CASANOVA, MARÍA16 6.7101705080 180
***6106** DURÁN REINA, MARINA17 6.65101704936 180
***9909** RUIZ ARAGÓN, CARMEN18 6.65101704781 180
***9504** RUIZ KOUAN, DANIEL19 6.65101704874 180
***7076** REBOLLO DONAIRE, ÁLVARO20 6.63101704950 180
***9675** GARCÍA CARABALLO, JAVIER21 6.62101704844 180
***3659** LÓPEZ FERNÁNDEZ, RAQUEL22 6.59101704861 180
***9581** SERRANO LUCENA, MARÍA23 6.56101705020 180
***2956** MELGAR DUARTE, CLAUDIA24 6.53101704918 180
***6277** OLMEDO GÁLVEZ, LUCÍA25 6.53101706218 180
***9934** HIGUERO MARTÍN, ANA26 6.53101704990 180
***8954** DIÉGUEZ PÉREZ, MARTA27 6.5101704785 180
***9125** DONAIRE EGEA, CRISTINA28 6.47101704859 180
***8449** ANTEQUERA ORTIZ, CANDELA29 6.47101706217 180
***9036** LÓPEZ GUERRERO, ELENA30 6.44101704789 180
***5687** REBOUL CRUZ, PAULA31 6.44101704953 180
***7526** ESPEJO SIMOENS, SERGIO32 6.44101704808 180
***0440** GARCÍA DÍAZ, IVÁN33 6.44101704902 180
***3771** MORALES MOLINA, ANDRÉS JESÚS34 6.44101704911 180
***2558** PUERTO PULIDO, JOSÉ ANTONIO35 6.44101706149 180
***2766** SÁNCHEZ ARANDA, SERGIO36 6.43101704812 180
***7699** SABORIDO SANTOS, IVÁN37 6.41101704921 180
***0956** TUDELA SÁNCHEZ, LORENA38 6.38101704854 180
***6702** DUQUE GONZÁLEZ, ANDREA39 6.38101705015 180
***6752** BEDOYA TORRES, AIDA40 6.36101706148 180
***9167** ALARCÓN NÚÑEZ, CARLOS41 6.35101704845 180
***6482** GALÁN ROBLES, FRANCISCO42 6.35101704817 180
***6707** MARRÓN DE LLANO LOZANO, ESPERANZA43 6.35101704914 180
***3418** GONZÁLEZ ALCOHOLADO, MARTA44 6.34101704993 168
***9486** RUIZ RUEDA, CELIA45 6.32101704846 180
***6380** CUBO CARRERA, FRANCISCO JAVIER46 6.3101704840 180
***8879** GUILLÉN ALCÁNTARA, ELENA MARIA47 6.3101704947 180
***3512** LIMA FLORIDO, ANTONIO DAVID48 6.3101704866 180
***1605** SERRANO MENA, SERGIO49 6.3101705028 180
***8687** GONZÁLEZ PEREZ, MARÍA50 6.29101705006 168
***4145** RETAMERO ROPERO, DULCE NOMBRE51 6.27101704971 180
***9533** JIMÉNEZ SÁNCHEZ, PAULA52 6.26101704710 180
***9452** VELASCO PAZ, PAULA53 6.26101705669 180
***2477** TORO ARRABALÍN, JAIME54 6.25101704959 180
***1185** CORADO PAREJO, JAIME55 6.21101705065 180
***0734** BÁEZ ACOSTA, VIOLETA56 6.2101704903 180
***6906** LEAL MOLERO, MARÍA JESÚS57 6.18101704948 180
***9332** CARABANTE LÓPEZ, PAULA58 6.18101704915 180

Página 34 de 46



Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(407) Didáctica de los Deportes

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 120

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3546** ROMERO PASCUAL, ALBA59 6.16101704881 180
***9670** JIMÉNEZ BERROCAL, ANA ISABEL60 6.16101704807 180
***9639** GARCÍA MARTÍN, ALBERTO61 6.15101704920 180
***5663** RODRÍGUEZ MARTÍN, MARÍA62 6.14101704999 180
***4964** BOETA SERRANO, DANIEL63 6.12101704944 180
***6861** LÓPEZ-MORA LIMA, DAVID64 6.11101704803 180
***6059** RODRÍGUEZ PÉREZ, AARON65 6.11101704888 180
***3499** MÉRIDA LÓPEZ, JUAN CARLOS66 6.11101705041 180
***3258** MUÑOZ COMPAN, LUCÍA67 6.1101704965 180
***9830** CANALES FERNÁNDEZ, NAIARA68 6.09101704857 180
***5911** GUERRERO BARÓN, CARMEN69 6.09101704886 180
***8392** MARTÍN ARAGONÉS, JAVIER70 6.05101705045 180
***9115** GONZÁLEZ MORA, ALEJANDRO71 6.02101705076 184
***1245** GUERRERO SEGURA, CRISTINA72 6.02101704778 180
***4153** PACHECO GIL, OSCAR73 6.02101704980 180
***8756** TOMÉ NIEMINEN, LAURA74 6.02101705086 180
***4177** BUENO ALBA, JOSÉ MIGUEL75 5.99101704851 180
***4112** CORTÉS DÍAZ, ÓSCAR76 5.99101705040 180
***3756** TRUJILLO ABENZA, MIRIAM77 5.97101705075 171
***9587** ALCÁNTARA ALCAIDE, IGNACIO78 5.94101704989 180
***2950** ASTORGA SEGOVIA, ELENA79 5.93101704794 180
***3418** MARTÍN CALVO, JOSÉ LUIS80 5.91101704992 180
***5657** MATITO FRÍAS, ÁLVARO81 5.9101704873 180
***9828** MARTÍN GIMÉNEZ, MARÍA DEL MAR82 5.9101704820 180
***1388** DELGADO LOPERA, ALEJANDRO83 5.85101704875 180
***9607** BARRUESO BERMÚDEZ, DAVID84 5.84101705010 180
***9140** ROMÁN LÓPEZ, LAURA85 5.84101705529 168
***3807** ALDANA BERMÚDEZ, JUAN CARLOS86 5.8101704882 180
***7564** PLANET SÁNCHEZ, MARINA87 5.79101704945 180
***4300** TORTOSA ARIZA, DANIEL88 5.79101705159 180
***9234** RUIZ GARCÍA, GABRIEL89 5.78101704966 180
***5399** GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO90 5.78101704838 180
***6333** CABELLO GALLEGO, ALEJANDRO91 5.75101704938 180
***2320** ÁLVAREZ SÁNCHEZ, HUGO92 5.75101705085 180
***3074** SOLÍS RUBIO, ALFONSO93 5.73101704933 180
***1212** PORRAS PÉREZ, ADRIÁN94 5.68101704799 174
***2684** ARAUJO NOUMANE, NOELIA SOFÍA95 5.66101704841 174
***3679** ROMÁN LÓPEZ, SERGIO96 5.65101704983 180
***5984** GARCÍA SÁNCHEZ, MARÍA DE LAS OLAS97 5.64101704883 180
***2809** MARTÍN MORENO, MARÍA LUZ98 5.64101702020 165
***4091** DOBLAS CORTÉS, BALTASAR99 5.61101705031 180
***2959** GAVILÁN SENDRA, FRANCISCO JAVIER100 5.6101704995 171
***5569** BELLIDO HEREDIA, AROA101 5.53101705034 174
***2729** CUBERO MESA, CARMEN102 5.5101704927 172
***3755** PACHECO SOLA, ÁNGEL DIEGO103 5.43101704865 174
***9118** JIMÉNEZ BRAVO, ÁLVARO104 5.33101705059 150
***7338** DOERFLINGER HEREDIA, GRISELDA ORIANA105 5.28101706196 136
***8366** DURÁN POSTIGO, JUAN106 4.9101704756 154
***4118** FUENTES PEÑALVER, JOSÉ PABLO107 4.85101704198 153
***3000** ÁLVAREZ HENARES, MIREIA108 4.47101705008 146
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***9270** CAMINO RODRÍGUEZ, ZAIRA1 7.5101704552 210
***1775** COLMENERO GONZÁLEZ, PAULA2 7.13101704792 183.5
***2979** MORALES RUIZ, RICARDO3 7.03101704822 180
***0787** BUSTOS RUIZ, CRISTINA4 6.94101705664 180
***8710** RODRÍGUEZ GALINDO, ÁLVARO5 6.92101704897 180
***0773** JIMÉNEZ OROZCO, MÓNICA6 6.9101704814 183.5
***2455** RANDO MARTÍN, MARIAM7 6.89101704870 180
***6073** PÉREZ VARO, ANTONIO8 6.88101704779 186
***9819** SASTRE ROSALES, MARÍA9 6.88101705053 186
***3324** CAMPOS MORENO, DAVID10 6.87101706334 228
***3190** GUIJARRO GIL, ARACELI11 6.87101704834 180
***5771** BORREGO HERNÁNDEZ, IRENE12 6.86101705497 180
***2659** VALLE JIMÉNEZ, JOSE DIEGO13 6.81101704869 180
***9169** SÁNCHEZ MORÓN, MARINA14 6.8101704943 180
***6484** RUIZ GONZÁLEZ, MARÍA15 6.79101704909 180
***3734** ALCÁZAR VILLA, LIDIA16 6.79101704931 180
***5625** DÍAZ ESTRADA, LAURA17 6.76101704797 180
***5757** ACOSTA DEL PINO, CARLOS18 6.74101704977 180
***1475** CROIZER , LUDIWINE19 6.72101704905 198
***1989** VÁZQUEZ ASTILLEROS, SERGIO20 6.7101704939 180
***5685** CANTOS GONZÁLEZ, MARÍA21 6.68101704890 180
***9218** TENORIO FERNÁNDEZ, ANDREA22 6.68101704952 180
***8420** IGLESIAS TEMPLETON, GUILLERMO23 6.66101705029 186
***5067** GÁMEZ TORRES, ANTONIO24 6.66101705077 186
***8076** DOMÍNGUEZ COTTA, ANDREA25 6.66101704839 180
***6106** DURÁN REINA, MARINA26 6.65101704936 180
***9909** RUIZ ARAGÓN, CARMEN27 6.65101704781 180
***9504** RUIZ KOUAN, DANIEL28 6.65101704874 180
***7076** REBOLLO DONAIRE, ÁLVARO29 6.63101704950 180
***4149** VEGAS MENA, LAURA30 6.62101705066 180
***1822** BECERRA RUANO, LUCÍA31 6.62101704805 180
***8692** NAVARRO CÁRDENAS, ARIADNA32 6.61101704994 180
***6593** RANEA MOSTAZO, MARÍA LOURDES33 6.59101704786 184
***3659** LÓPEZ FERNÁNDEZ, RAQUEL34 6.59101704861 180
***8408** MEDINA GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ35 6.58101704932 180
***1379** AMADO SABARIEGO, LOLA36 6.56101704898 180
***9581** SERRANO LUCENA, MARÍA37 6.56101705020 180
***4397** RUIZ MORENO, CARMEN38 6.54101704979 180
***6277** OLMEDO GÁLVEZ, LUCÍA39 6.53101706218 180
***4328** RUBIO GARCÍA, SIRA40 6.53101706219 180
***3509** GALÁN AL KOUCHE, SARA41 6.53101704853 180
***9183** TRUJILLO BEATO, DAVID42 6.53101705143 178
***9279** BLÁZQUEZ FERNÁNDEZ, SUSANA43 6.48101704776 180
***5551** LARA CARRASCO, SILVIA44 6.48101704818 180
***2505** BOOTELLO ESTRADA, JULIA45 6.47101704934 180
***9125** DONAIRE EGEA, CRISTINA46 6.47101704859 180
***2382** FRANCO SÁNCHEZ, MARÍA47 6.47101704793 180
***8449** ANTEQUERA ORTIZ, CANDELA48 6.47101706217 180
***2802** ALCOBA MORILLA, LUCÍA49 6.47101705072 180
***9036** LÓPEZ GUERRERO, ELENA50 6.44101704789 180
***5579** ENRÍQUEZ RODRÍGUEZ, LUCÍA51 6.44101704788 180
***0440** GARCÍA DÍAZ, IVÁN52 6.44101704902 180
***3771** MORALES MOLINA, ANDRÉS JESÚS53 6.44101704911 180
***1352** JIMÉNEZ GARRIDO, ESTHER54 6.42101705132 180
***6240** GUERRERO JIMÉNEZ, ALBA55 6.41101705048 180
***7699** SABORIDO SANTOS, IVÁN56 6.41101704921 180
***6168** GARCÍA RICO, IVÁN57 6.4101704798 180
***0956** TUDELA SÁNCHEZ, LORENA58 6.38101704854 180
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***6306** AZUAGA ROJAS, CLAUDIA59 6.38101704974 180
***6702** DUQUE GONZÁLEZ, ANDREA60 6.38101705015 180
***3615** MADERA NAVARRETE, MARÍA61 6.37101704940 180
***6482** GALÁN ROBLES, FRANCISCO62 6.35101704817 180
***4278** MALDONADO MURCIA, MARTA63 6.34101704813 180
***6494** COBOS MARTOS, ANDREA64 6.34101704930 180
***9518** OCÓN MUÑIZ, ALVARO DAIJIRO65 6.33101704855 180
***4856** QUERO RODRÍGUEZ, CRISTINA66 6.32101704919 180
***2644** CAVAS AYALA, MARÍA67 6.31101704852 180
***9037** RUIZ SANTANA, ELENA68 6.3101704949 180
***6380** CUBO CARRERA, FRANCISCO JAVIER69 6.3101704840 180
***1605** SERRANO MENA, SERGIO70 6.3101705028 180
***9533** JIMÉNEZ SÁNCHEZ, PAULA71 6.26101704710 180
***2477** TORO ARRABALÍN, JAIME72 6.25101704959 180
***4020** VALDIVIA RAMOS, DIEGO MIGUEL73 6.23101704790 186
***1677** SOLER HERRERA, CARLA74 6.23101704967 180
***9435** PLAZA PEÑA, SANDRA75 6.22101704858 180
***1822** ESTACIO JIMÉNEZ, LUCÍA76 6.22101704991 180
***3759** RODRÍGUEZ MEDINA, ALICIA77 6.18101704926 180
***9332** CARABANTE LÓPEZ, PAULA78 6.18101704915 180
***3546** ROMERO PASCUAL, ALBA79 6.16101704881 180
***5938** RAMÍREZ GUTÍERREZ, ROBERTO80 6.16101705083 180
***9639** GARCÍA MARTÍN, ALBERTO81 6.15101704920 180
***9924** SOLER PLAZA, PAULA82 6.14101705074 180
***6283** GIL GUERRERO, CARMEN83 6.14101705001 180
***3932** TEJADA ARÉVALO, ALBA MARÍA84 6.13101705018 180
***4964** BOETA SERRANO, DANIEL85 6.12101704944 180
***6861** LÓPEZ-MORA LIMA, DAVID86 6.11101704803 180
***6059** RODRÍGUEZ PÉREZ, AARON87 6.11101704888 180
***3499** MÉRIDA LÓPEZ, JUAN CARLOS88 6.11101705041 180
***1319** SÁNCHEZ-HOLGADO TIRADO, PEDRO PABLO89 6.09101704954 180
***9830** CANALES FERNÁNDEZ, NAIARA90 6.09101704857 180
***9690** MARTÍN GÓMEZ, MARCELA91 6.08101705049 180
***8871** HIJANO PÉREZ, LAURA92 6.07101704872 180
***9112** RÍOS JIMÉNEZ, ANA93 6.05101704916 180
***3657** RECHE FERNÁNDEZ, LUCÍA94 6.05101705013 180
***9115** GONZÁLEZ MORA, ALEJANDRO95 6.02101705076 184
***8512** RODRÍGUEZ RANGEL, MARÍA96 6.02101705061 180
***4153** PACHECO GIL, OSCAR97 6.02101704980 180
***2211** LINARES SANTANA, ANA98 6.02101705011 180
***8756** TOMÉ NIEMINEN, LAURA99 6.02101705086 180
***3819** JIMÉNEZ BERROCAL, REMEDIOS100 6.02101704884 180
***2678** RODRÍGUEZ ESCALONA, ANA101 5.97101704960 180
***3756** TRUJILLO ABENZA, MIRIAM102 5.97101705075 171
***4214** DOMÍNGUEZ ORTIZ, ALBA103 5.96101704961 180
***4332** SÁNCHEZ ROMERO, SILVIA104 5.96101704973 180
***8190** LUISES DELGADO, JAVIER105 5.95101705016 186
***9587** ALCÁNTARA ALCAIDE, IGNACIO106 5.94101704989 180
***6215** ESCAMILLA MORENO, MANUEL107 5.93101705026 186
***0163** VALLEJO SELIVA, ADRIANA DEL CARMEN108 5.93101705030 180
***9343** RODRÍGUEZ MARTÍN, JUAN MANUEL109 5.92101704899 171
***3418** MARTÍN CALVO, JOSÉ LUIS110 5.91101704992 180
***5657** MATITO FRÍAS, ÁLVARO111 5.9101704873 180
***6400** RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, SOFÍA112 5.9101705003 180
***5945** GONZÁLEZ SOMAVILLA, MARTA113 5.88101705070 180
***1388** DELGADO LOPERA, ALEJANDRO114 5.85101704875 180
***9122** SALTO CAMPOS, AMELIA115 5.84101704783 180
***4433** CAÑADILLAS ROJAS, VALERIA116 5.84101704968 180
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***8189** BERNA BENÍTEZ, LUCÍA117 5.81101704830 180
***9234** RUIZ GARCÍA, GABRIEL118 5.78101704966 180
***5399** GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO119 5.78101704838 180
***2320** ÁLVAREZ SÁNCHEZ, HUGO120 5.75101705085 180
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Nº Plazas Ofertadas: 120

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***3074** SOLÍS RUBIO, ALFONSO1 5.73101704933 180
***8469** ESPINOSA SANTOS, MARTA2 5.73101704978 174
***1212** PORRAS PÉREZ, ADRIÁN3 5.68101704799 174
***1841** MUÑOZ GUERRERO, CLARA4 5.66101704885 174
***2684** ARAUJO NOUMANE, NOELIA SOFÍA5 5.66101704841 174
***3679** ROMÁN LÓPEZ, SERGIO6 5.65101704983 180
***4202** MARTINEZ PAREJA, ANTONIO7 5.65101704955 160
***9191** BENÍTEZ FERNÁNDEZ, JONATHAN8 5.64101705021 180
***2729** CUBERO MESA, CARMEN9 5.5101704927 172
***2781** DE PABLO SÁNCHEZ, HELENA10 5.5101704963 171
***5495** MACIAS HOLGADO, MARIA GLORIA11 5.49101706354 162
***6338** GALÁN ARAGONÉS, MARÍA12 5.46101705012 150
***3755** PACHECO SOLA, ÁNGEL DIEGO13 5.43101704865 174
***9916** FRANCO MÁRQUEZ, EVA PATRICIA14 5.41101705464 174
***7338** DOERFLINGER HEREDIA, GRISELDA ORIANA15 5.28101706196 136
***2913** APARICIO FERNÁNDEZ, MARINA16 4.86101704787 162
***8319** PÉREZ MORENO, MARÍA DE LAS MERCEDES17 4.39101706261 121
***6989** ARAGÓN CRUZADO, FRANCISCO18 3.9101705402 120
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Facultad de Ciencias de la Educación

(409) Contenidos Curriculares para la Clase de Lengua Extranjera (Francés)

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6787** SARMIENTO CARPENA, DESIREÉ1 7.01101705043 198
***1475** CROIZER , LUDIWINE2 6.72101704905 198
***6593** RANEA MOSTAZO, MARÍA LOURDES3 6.59101704786 184
***6645** RIVERO FERNÁNDEZ, MARTA4 6.48101705062 180
***7866** MARTÍN MEGINA, CONCEPCIÓN5 6.37101704910 180
***9037** RUIZ SANTANA, ELENA6 6.3101704949 180
***5614** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARTA7 6.3101704908 180
***5938** RAMÍREZ GUTÍERREZ, ROBERTO8 6.16101705083 180
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Facultad de Ciencias de la Educación

(410) Formación Vocal y Auditiva para la Educación Primaria

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6938** FERNÁNDEZ GARCÍA, CARLA1 7.14101704824 195
***2573** SALCEDO SENÉS, GABRIEL2 7.01101705004 198
***3859** PASTOR RODRÍGUEZ, SILVIA3 6.72101706146 192
***5685** CANTOS GONZÁLEZ, MARÍA4 6.68101704890 180
***8420** IGLESIAS TEMPLETON, GUILLERMO5 6.66101705029 186
***9276** GUEVARA MARTÍN, NEREA6 6.59101704810 180
***6306** AZUAGA ROJAS, CLAUDIA7 6.38101704974 180
***8290** CERRILLO TORO, CARMEN8 6.37101705137 180
***7615** MOLINA NUÑEZ, LUCÍA9 6.35101704811 180
***4278** MALDONADO MURCIA, MARTA10 6.34101704813 180
***9518** OCÓN MUÑIZ, ALVARO DAIJIRO11 6.33101704855 180
***0410** ESCRIBANO BANDERA, AMANDA12 6.32101704946 180
***2406** BENÍTEZ MOTA, PAULA13 6.27101704896 180
***6943** LLAMAS DÍAZ, FRANCISCO JAVIER14 6.26101704796 180
***1133** LÓPEZ OROZCO, ÁLVARO15 6.23101704806 180
***1957** MUÑOZ FIGUEROA, VALERIA16 6.23101704984 180
***3759** RODRÍGUEZ MEDINA, ALICIA17 6.18101704926 180
***6283** GIL GUERRERO, CARMEN18 6.14101705001 180
***4202** MARTINEZ PAREJA, ANTONIO19 5.65101704955 160
***9191** BENÍTEZ FERNÁNDEZ, JONATHAN20 5.64101705021 180
***9533** GARCÍA ROMERO, PAULA21 4.97101706453 156
***8969** ALONSO REBOLLEDO, BETSABÉ LUCÍA22 3.47101704519 90
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Graduado/a en Educación Primaria. Plan 2010

Facultad de Ciencias de la Educación

(414) El Mensaje Cristiano

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9805** MONTORO RÍOS, PAULA1 7.09101704819 180
***6787** SARMIENTO CARPENA, DESIREÉ2 7.01101705043 198
***9267** ARANA MÁRQUEZ, ANA3 7.01101704907 180
***5844** BERMÚDEZ MERINO, ANA4 6.99101705054 180
***3687** PINO ARIZA, ALEJANDRA5 6.95101704956 180
***3324** CAMPOS MORENO, DAVID6 6.87101706334 228
***5998** LARA CINTADO, MIRIAM7 6.86101704987 186
***3954** MARTÍN ROMERO, ROSA8 6.81101704777 180
***5749** FERNÁNDEZ FRANCO, CARMEN9 6.78101704996 180
***3426** CLAROS RUIZ, ANDREA10 6.78101704828 180
***9409** GIL LÓPEZ, PAOLA11 6.76101704970 180
***5607** RODRÍGUEZ CORDERO, JUAN12 6.74101704895 180
***9527** ARRABAL CONEJO, JUAN FRANCISCO13 6.72101704860 183.5
***1851** LLEVOT DOMÍNGUEZ, CLAUDIA14 6.71101705000 180
***4099** HERNÁNDEZ CASANOVA, MARÍA15 6.7101705080 180
***9482** PÉREZ RIERA, MARIO16 6.64101704867 186
***2956** MELGAR DUARTE, CLAUDIA17 6.53101704918 180
***9934** HIGUERO MARTÍN, ANA18 6.53101704990 180
***8954** DIÉGUEZ PÉREZ, MARTA19 6.5101704785 180
***9109** MORALES GUZMÁN, CRISTINA20 6.49101704893 180
***8715** PANIAGUA GARCÍA, JESÚS21 6.48101704697 216
***2991** DÍAZ SÁNCHEZ, ÁLVARO22 6.45101704889 186
***5687** REBOUL CRUZ, PAULA23 6.44101704953 180
***7378** BLANCO RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN24 6.37101704862 186
***9849** TRUJILLO CRUZADO, CLAUDIA25 6.37101704922 180
***9167** ALARCÓN NÚÑEZ, CARLOS26 6.35101704845 180
***5793** SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, CAROLINA27 6.33101704876 180
***9486** RUIZ RUEDA, CELIA28 6.32101704846 180
***0410** ESCRIBANO BANDERA, AMANDA29 6.32101704946 180
***9952** PRADA LÓPEZ, PABLO DE30 6.31101704887 180
***7893** LIÑÁN PÉREZ, ÁLVARO31 6.31101704925 180
***8879** GUILLÉN ALCÁNTARA, ELENA MARIA32 6.3101704947 180
***5614** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARTA33 6.3101704908 180
***0986** DE BENITO LÓPEZ, ANA34 6.29101704815 180
***2406** BENÍTEZ MOTA, PAULA35 6.27101704896 180
***9452** VELASCO PAZ, PAULA36 6.26101705669 180
***6169** LENKE DEL VALLE, SARA37 6.23101704957 180
***1133** LÓPEZ OROZCO, ÁLVARO38 6.23101704806 180
***1957** MUÑOZ FIGUEROA, VALERIA39 6.23101704984 180
***0016** RODRÍGUEZ VILCHEZ, LUCÍA40 6.21101704929 180
***1392** SEGURA CAZALLA, ELENA41 6.21101705666 180
***0734** BÁEZ ACOSTA, VIOLETA42 6.2101704903 180
***6906** LEAL MOLERO, MARÍA JESÚS43 6.18101704948 180
***9670** JIMÉNEZ BERROCAL, ANA ISABEL44 6.16101704807 180
***9850** BARBA ORTIZ, NATALIA MARTINA45 6.15101705050 180
***5868** ÁLVAREZ MÉRIDA, AINHOA46 6.11101704821 180
***3258** MUÑOZ COMPAN, LUCÍA47 6.1101704965 180
***8019** FERNANDEZ CAÑAS, NEREA48 6.1101706233 168
***9251** BELGRANO MÉRIDA, PAULA49 6.09101705025 180
***3846** CHECA RODRÍGUEZ, BLANCA MARÍA50 6.07101705044 180
***4112** CORTÉS DÍAZ, ÓSCAR51 5.99101705040 180
***6398** BELMONTE JIMÉNEZ, CRISTINA52 5.97101704831 174
***7805** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ANDREA53 5.94101704550 174
***2950** ASTORGA SEGOVIA, ELENA54 5.93101704794 180
***3771** GARRIDO GIMÉNEZ, MARTA MARÍA55 5.91101704904 184.3
***9390** REDONDO GONZÁLEZ, JAVIER56 5.91101705055 180
***9828** MARTÍN GIMÉNEZ, MARÍA DEL MAR57 5.9101704820 180
***9842** PÉREZ JIMÉNEZ, LAURA58 5.89101704878 180
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(414) El Mensaje Cristiano

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6752** BLANCO SOJO, IRENE59 5.87101705047 180
***9607** BARRUESO BERMÚDEZ, DAVID60 5.84101705010 180
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Facultad de Ciencias de la Educación

(414) El Mensaje Cristiano

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***3807** ALDANA BERMÚDEZ, JUAN CARLOS1 5.8101704882 180
***2809** MARTÍN MORENO, MARÍA LUZ2 5.64101702020 165
***2959** GAVILÁN SENDRA, FRANCISCO JAVIER3 5.6101704995 171
***9118** JIMÉNEZ BRAVO, ÁLVARO4 5.33101705059 150
***2984** BAREA ROBLES, CYNTHIA5 5.27101705014 142
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(415) Pedagogía y Didáctica de la Religión Católica

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3324** CAMPOS MORENO, DAVID1 6.87101706334 228
***5998** LARA CINTADO, MIRIAM2 6.86101704987 186
***3426** CLAROS RUIZ, ANDREA3 6.78101704828 180
***3859** PASTOR RODRÍGUEZ, SILVIA4 6.72101706146 192
***1041** GARCÍA PRIETO, DAVID5 6.51101704972 180
***8954** DIÉGUEZ PÉREZ, MARTA6 6.5101704785 180
***2991** DÍAZ SÁNCHEZ, ÁLVARO7 6.45101704889 186
***2558** PUERTO PULIDO, JOSÉ ANTONIO8 6.44101706149 180
***6752** BEDOYA TORRES, AIDA9 6.36101706148 180
***5614** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARTA10 6.3101704908 180
***1392** SEGURA CAZALLA, ELENA11 6.21101705666 180
***8019** FERNANDEZ CAÑAS, NEREA12 6.1101706233 168
***8777** GUZMÁN MERCHÁN, JOSÉ ANTONIO13 6101704302 186
***4177** BUENO ALBA, JOSÉ MIGUEL14 5.99101704851 180
***4112** CORTÉS DÍAZ, ÓSCAR15 5.99101705040 180
***9828** MARTÍN GIMÉNEZ, MARÍA DEL MAR16 5.9101704820 180
***9607** BARRUESO BERMÚDEZ, DAVID17 5.84101705010 180
***3321** VÁZQUEZ LÓPEZ, LUCÍA18 5.64101704835 174
***6754** MELGAR PADILLA, RAÚL19 5.49101705058 150
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(420) Comunicación Aumentativa: Intervención Educativa

Curso Académico:

Curso:

2024/25
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Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8290** ESCOBAR ROMERO, MARTA1 8.17101704219 258
***9138** RUIZ NAVARRO, ALMUDENA2 7.34101704964 192
***1775** COLMENERO GONZÁLEZ, PAULA3 7.13101704792 183.5
***8714** JIMÉNEZ HERRERA, CARMEN4 6.94101704958 186
***0773** JIMÉNEZ OROZCO, MÓNICA5 6.9101704814 183.5
***5771** BORREGO HERNÁNDEZ, IRENE6 6.86101705497 180
***1190** ZAMBRANO MOLINA, FRANCISCA GEMA7 6.81101704836 192
***8076** DOMÍNGUEZ COTTA, ANDREA8 6.66101704839 180
***2584** SARMIENTO ARCAS, NATALIA9 6.51101705002 180
***4304** WAHNICH MESA, NOA10 6.39101704832 180
***5793** SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, CAROLINA11 6.33101704876 180
***3767** FONTALBA PARDO, CLAUDIA12 6.24101704924 180
***6169** LENKE DEL VALLE, SARA13 6.23101704957 180
***1392** SEGURA CAZALLA, ELENA14 6.21101705666 180
***0584** FERNÁNDEZ LOBATO, MARÍA15 6.2101705005 180
***5843** RINCÓN GODINO, ALBA16 6.19101704880 180
***3598** MÉRIDA PONCE, MARÍA17 6.18101705017 180
***3814** NAVARRO SÁNCHEZ, ALBA18 6.18101705039 180
***8679** LOBATO CLARES, BLANCA19 6.09101705714 180
***9206** MELERO FERNÁNDEZ, ROCÍO20 6.08101704800 180
***5828** GIL RAMOS, LUCÍA21 6.06101705007 180
***3819** JIMÉNEZ BERROCAL, REMEDIOS22 6.02101704884 180
***4332** SÁNCHEZ ROMERO, SILVIA23 5.96101704973 180
***4838** FERNÁNDEZ LARROSA, CRISTINA24 5.96101704937 166
***9842** PÉREZ JIMÉNEZ, LAURA25 5.89101704878 180
***3671** MATAS CONEJO, PAULA26 5.78101704804 180
***9561** IZQUIERDO RODRÍGUEZ, RAÚL27 5.08101704935 168
***2913** APARICIO FERNÁNDEZ, MARINA28 4.86101704787 162
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